
Spēkā ar 2017.gada 1.februāri, kad visas iepriekšējās cenu lapas zaudē spēku

pro clima
SORTIMENTS UN CENAS

www.xfixi.com
www.xfixi.eu
info@xfixi.com 

 
 



32 Tvaika un gaisa hermetizācijas membrānas Tvaika un gaisa hermetizācijas membrānas

MEMBRĀNASMEMBRĀNAS

Ražotājs: MOLL bauökologische Produkte GmbH, D-68723 Schwetzingen, Rheintalstr. 
Izplatītājs: SIA Mateuss" ", Anniņmuižas Rīga 1 bulvāris , , xfixiinfo@ com. , wwwxfixi. com. , Tel.+371 2 8305662 

Cenas spēkā no 01.02.2017. Visas līdzšinējās cenu lapas zaudē spēku. Cenas nesatur LV PVN (pievienotās vērtības nodokli). Piedāvājums nav saistošs. Spēkā vispārējās SIA
Mateuss

 
 darbības, piegādes un maksāšanas prasības. Iespējamas kļūdas.

Augstas aizsardzības tvaika izolācijas membrāna ruļļveida un lokšņu 
siltumizolācijas metariālu norobežošanai ar mainīga mitruma sd - vērtību. Tvaika un gaisa izolācijas armēts būvkartons ar mitruma regulāciju

Armēta augstas efektivitātes tvaika membrāna visu šķiedrveida 
siltumizolācijas materiālu norobežošanai ar mainīgu sd-vērtību

TEHNISKIE DATI:

Flīsa audums: Polipropilēns

Membrāna: Polipropilēna-kopolimērs

Biezums: 0,25 ±0,05 mm

sd-vērtība vidēji/mainīga 
mitruma:

7,5 ±0,25 m / 0,25 - >25 m

Laukuma svars: 85 ±10 g/m²

Temperatūras izturība: -40 °C līdz +80 °C

Maksimālais stiepes spēks 
gareniski/šķērsām:

130 N/5 cm / 105 N/5 cm

CE-marķējums atbilstoši DIN EN 13984.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Maksimāla drošība siltumizolācijas konstrukcijām; Labākā 
aizsardzība pret būvkonstrukciju bojājumiem un pelējumu, 
arī neparedzēta mitruma piekļuves gadījumā; Īpaši augsta 
mainīga mitruma difūzijas pretestība visos klimatiskos 
apstākļos ar vairāk kā 100-kārtīgu izplešanos (sd-vērtība 
no 0,25 m līdz vairāk kā 25 m); Ziemā, augstākai mitruma 
aizsardzībai, difūzijai slēgtāka; Vasarā sd-vērtība tikai 
0,25 m, nodrošinot atgriezenisko izžūšanu; Labākie testa 
rezultāti uz emisijām.

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; 
Līmes: ORCON F; ORCON MULTIBOND; 
ORCON CLASSIC; ORCON LINE

PRIEKŠROCĪBAS: 
Augsta aizsardzība pret būvkonstrukciju bojājumiem un 
pelējumu arī neparedzēta mitruma piekļuves gadījumā, 
ko nodrošina mainīga mitruma difūzijas pretestība; 
Pateicoties sd-vērtībai 4 m garantēta aizsardzība ziemīgos 
laikapstākļiem; Pateicoties sd-vērtībai 0,6 m atgriezeniska 
difūzija vasarīgos laikapstākļos; Augsta stiepes izturība; 
Piemērots visiem šķiedrveida siltumizolācijas materiāliem 
(arī iepūšamajām siltumizolācijām); Ekoloģisks ēkas kar-
kasa hermetizācijas risinājums; Labākie rādītāji testos uz 
emisijām
SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: UNI TAPE; 
Līmes: ECO COLL

PRIEKŠROCĪBAS: 
 Maksimāla drošība siltumizolācijas konstrukcijām; Labākā 
aizsardzība pret būvkonstrukciju bojājumiem un pelējumu, 
arī neparedzēta mitruma piekļuves gadījumā; Īpaši augsta 
mainīga mitruma difūzijas pretestība visos klimatiskos 
apstākļos ar vairāk kā 100-kārtīgu izplešanos (sd-vērtība 
no 0,25 m līdz vairāk kā 25 m); Ziemā, augstākai mitruma 
aizsardzībai, difūzijai slēgtāka; Vasarā sd-vērtība tikai 
0,25 m, nodrošinot atgriezenisko izžūšanu; Kombinācijā 
ar iepūšamajiem siltumizolācijas materiāliem, pavisam 
nedaudz nostiepjas; Labākie testa rezultāti uz emisijām

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; 
Līmes: ORCON F; ORCON MULTIBOND; 
ORCON CLASSIC; ORCON LINE

PIELIETOJUMS: Lietojama kā tvaika un gaisa izolācijas membrāna jumtiem, mansardiem, sienām, griestiem un 
grīdām. Kombinējama ar visu veidu ruļļveida un lokšņu siltumizolācijas materiāliem. 

PIELIETOJUMS: Lietojams kā tvaika un gaisa izolācijas būvkartons jumtiem, mansardiem, sienām, griestiem un 
grīdām. Kombinējams ar visa veida plākšņu ieklājamiem šķiedru siltumizolācijas materiāliem.

PIELIETOJUMS: Lietojama kā tvaika un gaisa izolācijas membrāna jumtiem, mansardiem, sienām, griestiem un 
grīdām. Kombinējama ar visu veidu ruļļveida un lokšņu siltumizolācijas materiāliem. 

TEHNISKIE DATI:

Flīsa audums: Polipropilēns

Membrāna: Polipropilēna-kopolimērs

Armējums: Polipropilēna šķiedras

Biezums: 0,40 ±0,1 mm

sd-vērtība vidēji/mainīga 
mitruma:

7,5 ±0,25 m / 0,25 - >25 m

Laukuma svars: 110 ±15 g/m²

Temperatūras izturība: -40 °C līdz +80 °C

Maksimālais stiepes spēks 
gareniski/šķērsām:

350 N/5 cm / 290 N/5 cm

CE-marķējums atbilstoši DIN EN 13984.

TEHNISKIE DATI:

Membrāna: Būvkartons, salīmēts ar PE

Armējums: Stiklšķiedra

Biezums: 0,23 ±0,1 mm

sd-vērtība vidēji/mainīga 
mitruma

2,3 ±0,25 m / 0,40 – 4 m

Laukuma svars 190 ±10 g/m²

Temperatūras izturība: ilgstoši līdz +40 °C

Maksimālais stiepes spēks 
gareniski/šķērsām:

550 N/5 cm / 420 N/5 cm

CE-marķējums atbilstoši DIN EN 13984.

Art.-Nr. GTIN Ruļļa garums Ruļļa platums Laukums Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

10091 4026639011176 20 m 1,50 m 30 m² 3 kg 1 42 2,63 78,90

10090 4026639011190 50 m 1,50 m 75 m² 7 kg 1 20 2,52 189,00

10077 4026639011985 50 m 3,00 m 150 m² 14 kg 1 20 2,52 378,00

12221 4026639122216 50 m 3,00 m (salocīts 
uz 1,60 m)

150 m² 14 kg 1 20 2,68 402,00

Art.-Nr. GTIN Ruļļa garums Ruļļa platums Laukums Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

10093 4026639011237 20 m 1,50 m 30 m2 4 kg 1 42 2,78 83,40

10092 4026639011244 50 m 1,50 m 75 m2 9 kg 1 20 2,68 201,00

10076 4026639011992 50 m 3,00 m 150 m2 18 kg 1 20 2,68 402,00

12222 4026639122223 50 m 3,00 m (salocīts 
uz 1,60 m)

150 m² 18 kg 1 20 2,84 426,00

Art.-Nr. GTIN Ruļļa garums Ruļļa platums Laukums Ruļļa svars IV IV/ Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

10081 4026639011039 100 m 0,75 m 75 m2 14 kg 1 24 1,98 148,50

10082 4026639011046 100 m 0,90 m 90 m2 17 kg 1 24 1,98 178,20

10083 4026639011053 100 m 1,05 m 105 m2 20 kg 1 24 1,98 207,90

10084 4026639011114 50 m 1,05 m 52,5 m2 10 kg 1 42 1,98 103,95

10085 4026639011060 100 m 1,35 m 135 m2 25 kg 1 24 1,98 267,30

10086 4026639011121 50 m 1,35 m 67,5 m2 13 kg 1 42 1,98 133,65

10087 4026639011343 50 m 1,70 m 85 m2 16 kg 1 42 1,98 168,30

10088 4026639011077 50 m 2,75 m 137,5 m2 26 kg 1 20 1,98 272,25

INTESANA® / 
INTESANA® Augstas efektivitātes tvaika un gaisa izolācijas membrāna montāžai uz 

nesošo konstrukciju ārpuses. Ar mainīga mitruma sd-vērtības

PIELIETOJUMS: Ūdens necaurlaidīga tvaika un gaisa izolācijas membrāna ar mainīga mitruma sd-vērtību, paredzēta 
uzstādīšanai uz spāru konstrukcijām, t.i. zem virsspāru siltumizolācijas slāņa.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Labākā aizsardzība pret ēkas konstrukciju bojājumiem un 
pelējumu arī neparedzēta mitruma slodzes gadījumā, ko 
radījusi mainīga mitruma difūzijas pretestība; Aizsargā 
konstrukcijas pret atmosfēras iedarbību būvniecības 
procesā jumtiem sākot no 10° slīpuma; Īpaši augsta, 
visās klimatiskajās joslās iedarbīga mainīga mitru-
ma difūzijas pretestība ar vairāk nekā 100-kārtīgu 
izplešanās īpašību (sd- vērtība no 0,25 m līdz vairāk kā 
25 m); Ūdeni novadošs un ūdensnecaurlaidīgs materiāls, 
pa to drīkst staigāt; Labākie rezultāti emisiju testos

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; DUPLEX; Līmes: 
ORCON F; ORCON MULTIBOND; 
ORCON CLASSIC; ORCON LINE

TEHNISKIE DATI:

Aizsarg- un virsējais slānis: Polipropilēns

Membrāna: Polipropilēna-kopolimērs

Biezums 0,45 ±0,05 mm

sd-vērtība vidēji/mainīga 
mitruma: 

7,5 ±0,25 m / 0,25 - >25 m

Laukuma svars: 150 ±5 g/m²

Temperatūras izturība: -40 °C no +80 °C

Maksimālais stiepes spēks 
gareniski/šķērsām:

250 N/5 cm / 170 N/5 cm

CE-marķējums atbilstoši DIN EN 13984.

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Ruļļa  garums Ruļļa platums Laukums Ruļļa svars IV IV/Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

INTESANA 11779 4026639117793 50 m 1,50 m 75 m2 12 kg 1 20 2,78 208,50

INTESANA 
connect

12220 4026639122209 50 m 1,50 m 75 m2 12 kg 1 20 3,04 228,00

DIBt-INTELLO mainīga mitruma 
gaisa hermetizācijas membrānu 
sertifi kāts

DIBt-INTELLO  PLUS mainīga 
mitruma gaisa hermetizācijas 
membrānu sertifi kāts

DIBt-INTELLO mainīga mitruma DIBt-INTELLO mainīga mitruma 

07
DIN EN 13984

07
DIN EN 13984

PLUS

DB+

07
DIN EN 13984

07
DIN EN 13984

DIBt-INTELLO mainīga mitruma 
gaisa hermetizācijas membrānu 
sertifi kāts

DIBt-INTELLO mainīga mitruma DIBt-INTELLO mainīga mitruma 

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 300.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 301.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 303.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 302.lpp

 



54 Tvaika un gaisa hermetizācijas membrānas Tvaika un gaisa hermetizācijas membrānas

MEMBRĀNASMEMBRĀNAS

Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com, info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL Cenas
 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs.

 nav Piedāvājums nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā 

PIELIETOJUMS: Izmantojama kā nepārtraukta "zem un virs" tvaika membrāna uzklājama uz esošās iekšējās apdares 
ārpuses pār nesošiem dēļiem (piem.spārēm).

PRIEKŠROCĪBAS: 
Pateicoties "zem un virs" metodei, tiek nodrošināta augstākā 
aizsardzība; Mainīga mitruma: aizsargā jumta starpspāru 
siltumizolāciju  (s~d~-vērtība līdz 2 m) vienlaikus esot uz 
spārēm ārkārtīgi atvērta difūzijai (s~d~-vērtība līdz 0,05 
m); Īpaši izturīga pret plīsumiem pateicoties membrānas 
materiāla stiprinājumam: materiāls nevijas un neplīst tālāk; 
Labākie testu rezultāti uz emisijām.
SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; 
Līmes: ORCON F; ORCON MULTIBOND; 
ORCON CLASSIC; ORCON LINE 

TEHNISKIE DATI:

Aizsarg- un virsējais slānis: Polipropilēns

Membrāna: Polipropilēna-kopolimērs

Biezums 0,25 ±0,05 mm

sd-vērtība vidēji/m'ain'īga 
mitruma:

1,6 ±0,25 m / 0,05-2 m

Laukums svars: 90 ±5 g/m²

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +80 °C

Maksimālais stiepes spēks 
gareniski/šķērsām:

195 N/5 cm / 105 N/5 cm

CE-marķējums atbilstoši DIN EN 13984.

Tvaika un gaisa izolācijas membrāna montāžai nesošo konstrukciju ārpusē.

PIELIETOJUMS : Ūdens necaurlaidīga tvaika un gaisa izolācijas membrāna paredzēta uzstādīšanai uz
spāru konstrukcijām, t.i. zem virsspāru siltumizolācijas slāņa 

PRIEKŠROCĪBAS: 
Aizsargā konstrukcijas pret atmosfēras
iedarbību būvniecības procesā; Ūdeni atgrūdošs 
un ūdensizturīgs materiāls, pa to drīkst staigāt; 
Vienlaicīgi kalpo kā tvaika
un gaisa izolācijas slānis; Labākie testa rezultāti 
uz emisijām; DA Connect aprīkota ar divām 
pašlīmējošām līmes joslām.

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; DUPLEX; Līmes: 
ORCON F; ORCON MULTIBOND; 
ORCON CLASSIC; ORCON LINE

TEHNISKIE DATI:

Aizsarg- un virsējais slānis: Polipropilēns

Membrāna: Polipropilēns

Biezums: 0,45 ±0,05 mm

sd-vērtība: 2,3 ±0,25 m

Laukums svars: 130 ±5 g/m²

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +100 °C

Maksimālais stiepes spēks 
gareniski/šķērsām:

230 N/5 cm / 200 N/5 cm

CE-marķējums atbilstoši DIN EN 13984.

07
DIN EN 13984

DA / DA 

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums Laukums Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

DA 10098 4026639011947 50 m 1,50 m 75 m2 10 kg 1 20 1,89 141,75

DA connect 10099 4026639011336 50 m 1,50 m 75 m2 10 kg 1 20 2,26 169,50

DASATOP®
Renovācijas tvaika un gaisa izolācijas membrāna ar mainīga mitruma sd-vērtību

07
DIN EN 13984

Art.-Nr. GTIN Ruļļa garums Ruļļa platums Laukums Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

10094 4026639011206 50 m 1,50 m 75 m2 7 kg 1 20 2,05 153,75 

10723 4026639011978 50 m 3,00 m 150 m2 14 kg 1 20 2,05 307,50

1 

3

Tvaika membrānas montāža no ārpuses zem un virs:
1  Gaisa hermetizācijas membrāna DASATOP
2  Nodrošinājums ar piem. 3-4 mm saplāksni
3  Dubultojums

Grūtības pakāpe: ļoti augsta
Prasības: augstas
Būvkonstrukciju drošība: ļoti augsta

1

22

PIELIETOJUMS: 3-kārša hermētiska membrāna jumta renovācijas veikšanai no ārpuses, kad nepieciešams palielināt 
esošo izolācijas slāni jumta konstrukcijās. Membrāna tiek uzklāta uz spārēm zem papildus mīkstām kokšķiedras 
siltumizolācijas plāksnēm. Šāds konstrukciju veids ir daļa no ProClima 2:1 un 3:1 renovācijas risinājuma.
izmantojot kokšķiedras mīkstās siltumizolācijas loksnes ko apstiprinājuši kokšķiedras ražotāji.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Tās aktīvā mitruma caurlaidība nodrošina sausu un uzti-
camu termālās izolācija sistēmu; Vienlaikus hermētisks 
un ārkārtīgi atvērts slānis difūzijai; Ilgmūžīgs savieno-
jums starp membrānām tiek nodrošināts ar integrētām 
līpošām joslām (pro clima connect tehnoloģija); Labākie 
testu rezultāti uz emisijām.

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; DUPLEX; Līmes: 
ORCON F; ORCON MULTIBOND; 
ORCON CLASSIC; ORCON LINE

TEHNISKIE DATI:

Aizsarg- un virsējais slānis: Polipropilēna mikrošķiedra

Membrāna: Monolīts polimēru maisījums

Biezums: 0,50 ±0,05 mm

sd-vērtība: 0,06 ±0,02 m / 
0,01 m mainīga mitruma

Laukuma svars: 145 ±5 g/m²

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +100 °C

Maksimālā stiepe garen-
iski/šķērsām:

270 N/5 cm / 200 N/5 cm

CE-marķējums atbilstoši DIN EN 13984.

Gaisa necaurlaidīga membrāna jumta renovācijas
veikšanai no ārpuses starp divām kokšķiedras
siltumizolācijas plāksnēmDASAPLANO 0,01 

Art.-Nr. GTIN Ruļļa garums Ruļļa platums Laukums Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

14086 4026639140869 50 m 1,50 m 75 m2 12 kg 1 20 2,36 177,00

Siltumizolācijai ar kokšķiedras 
jumta plāksnēm

12
DIN EN 13984

2:1-Risinājums
1    Pēc izvēles: Jumta membrāna ar sd-vērtību 
        ≤ 0,05 m (piem. SO LI TEX-ģimene)
2  Kokšķiedras siltumizolācijas plāksnes jumtiem
3  DA SA PLA NO 0,01 connect
4  Šķiedru formas siltumizolācijas materiāls
5  Lat ojums
6  Iekšējā apdare: ģipškartons vai apmests fi brolīts 
 Holz wol le-Leicht bau plat ten

3:1-Risinājums
1  Pēc izvēles: Jumta membrāna ar sd-vērtību ≤ 0,05 m 
 (piem. SO LI TEX-ģimene)
2  Kokšķiedras siltumizolācijas plāksnes jumtiem
3  DA SA PLA NO 0,01 connect
4  Šķiedru formas siltumizolācijas materiāls
5   Iekšējā apdare: profi lēti dēļi vai apmests fi nieris

1 
2 

3 

4 
5 

1 
2 

3 

4

5
6

Siltumizolācijai ar kokšķiedras Siltumizolācijai ar kokšķiedras 

Papildinfomācija: 
WISSEN kataloga 304.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 305.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 306.lpp



76 Tvaika un gaisa hermetizācijas membrānas

MEMBRĀNASMEMBRĀNAS

Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs.

 nav Piedāvājums nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā Cenas
.

Putekļu membrānas, pieslēgumu līmes josla

PIELIETOJUMS: DA-S membrānas strēmele rullī paredzētas šuvju salīmēšanai, piem., savienojumi ar betona 
griestiem, koka plātnēm vai kā renovācijas lentes, lai salīmētu spraugas jumtā, jumta slīpnēs, sienās, griestos, grīdās. 
Lentes ir ieteicamas būvkonstrukcijām, kas pakļautas īslaicīgai mitruma ietekmei.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Gatavās tvaika un gaisa izolācijas membrānas strēmeles 
ideāli piemērotas ātrai iestrādei blīvu pieslēgumu 
izveidošanai saskaņā ar Vācijas normatīva DIN 4108-7,  
Šveices normatīvu SIA 180 un Austrijas normatīvu ÖNorm 
B8110-2 prasībām; DA-S izgatavota no PP-membrānas un 
īpaši izturīga polipropilēna aizsargvilnas.

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; DUPLEX; Līmes: 
ORCON F; ORCON MULTIBOND; 
ORCON CLASSIC; ORCON LINE

PIELIETOJUMS: Lietojama kā putekļu aizsardzības membrāna telpām zem starpgiestiem un grīdām ar beramo 
pildījumu.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Īpaši blīva un robusta 3-kārša PP membrāna; sausu un 
viegli mitru beramo materiālu nodalīšanai; droši aizsargā 
no putekļiem; griestiem un grīdām; īpaši difūzijai atvērta

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; DUPLEX; Līmes: 
ORCON F; ORCON MULTIBOND; 
ORCON CLASSIC; ORCON LINE 

TEHNISKIE DATI:

Flīsa augums: 3-kāršs polipropilēns

Biezums: 0,1 mm

sd-vērtība: 0,03 m

Laukuma svars: 45 g/m2

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +100 °C

PIELIETOJUMS: Lietojama kā tvaika izolācijas membrāna gadījumos, kad esošajās jumta vai sienu konstrukcijās 
vēlāk plānots iestrādāt iepūšamo siltumizolācijas materiālu.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Ātra un izmaksu ziņā izdevīga iekštelpu difūzijas  
pretestības palielināšana; nodrošina
aizsardzību pret ēkas bojājumu veidošanos
un pelējumu; piemērota parastiem un
slīpajiem jumtiem, sienām un griestiem;
gluda (UT) vai raupjas šķiedras optikā (DT)

KLEBEREMPFEHLUNG:
z. B. Me tylan Ova lit TM / Henkel 

TECHNISCHE DATEN:

Virsslānis SANTA UT: Gluds tapetes flīsa audums

Virsslānis SANTA DT: Vairāku slāņu raupja šķiedra

Membrāna: Polietilēna-kopolimērs

Virsslānis: Tapetes flīsa audums

Biezums: 0,40 mm

sd-vērtība: 2,3 m mainīga mitruma

Laukuma svars: SANTA UT: 203 g/m²
SANTA DT: 248 g/m²

Temperatūras noturība: ilgstoši līdz +40 °C

TEHNISKIE DATI:

Polipropilēna flīss ar membrānu izgatavotu no  
polipropilēna kopolimēra

sd-vērtība: 7,5 ±0,25 m mainīga mitruma

Putekļu membrāna

Tvaika izolācijas strēmele rullī

DASAPLANO 0,50 

Renovācijas tapete

Produkta 
nosaukums

Art.-Nr. GTIN Garums Platums Laukums Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

SANTA DT 10096 4026639011954 15 m 0,53 m 7,95 m2 2 kg 6 33 2,58 20,51

SANTA UT 10097 4026639011183 15 m 0,53 m 7,95 m2 1,8 kg 6 33 2,58 20,51

Art.-Nr. GTIN Ruļļa garums Ruļļa platums Laukums Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

10100 4026639011961 50 m 1,50 m 75 m2 4 kg 1 35 0,78 58,50

Art.-Nr. GTIN Ruļļa garums Ruļļa platums Laukums Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m EUR /Rullis

10103 4026639011213 100 m 21 cm 21 m² 3 kg 2 28 0,48 48,00

Tvaiku aizturoša, 
nav hermētiska

RB

DA-S

Tvaiku aizturoša, Tvaiku aizturoša, 

Gaisa necaurlaidīga jumtu renovācijas membrāna 
ieklāšanai starp divām siltumizolācijas materiālu 
kārtām, siltināšanu veicot no jumta ārpuses

PIELIETOJUMS: 3-kārša gaisa necaurlaidīga menbrāna jumta renocācijas veikšnai no ārpuses, kad nepieciešams 
palielināt esošo siltumizolācijas biezumu. Membrāna tiek uzklāta uz sparēm zem papildus siltumizolācijas - 
minērālvate, mīkstām kokšķiedras vai celulozes vates loksnēm vai kaņepju izolācijas loksnēm.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Nedaudz kavēta difūzijas pretestība nodrošina 
būvkonstrukciju sausumu; ātra un droša avienojums 
starp membrānām tiek nodrošināts ar integrētām 
līpošām joslām (pro clima connect tehnoloģija); labākie 
testu rezultāti uz emisijām.

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; DUPLEX; Līmes: 
ORCON F; ORCON MULTIBOND; 
ORCON CLASSIC; ORCON LINE

TEHNISKIE DATI:

Aizsarg- un virsējais slānis: Polipropilēna mikrošķiedra

Membrāna: Monolīts polimēru maisījums

Biezums: 0,40 ±0,05 mm

sd-vērtība: 0,50 ±0,10 m

Laukuma svars: 115 ±5 g/m²

Temperatūras noturība: -40 °C bis +100 °C

Maksimālā stiepe garen-
iski/šķērsām:

225 N/5 cm / 150 N/5 cm

CE-marķējums atbilstoši DIN EN 13984 prasībām.

Jumta virsas 
siltumizolācija ar 
minerālšķiedru, celulozi, 
kaņepēm, liniem …

Art.-Nr. GTIN Ruļļa garums Ruļļa platums Laukums Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

14084 4026639140845 50 m 1,50 m 75 m2 9 kg 1 30 2,81 210,75

12
DIN EN 13984

1:1-Risinājums
1  Jumta membrāna, piem. pro cli ma SO LI TEX    
 MEN TO
2  Paklājveida jumta siltumizolācija, piem. kokšķiedra,   
 celuloze, minerālvate un kaņepes
3  DA SA PLA NO 0,50 connect
4  Šķiedrainas formas jumta siltumizolācija
5  Latojums
6  Iekšējā apdare

1 

2 

3 

4 

5 
6 

SANTA DT / SANTA UT

Jumta virsas Jumta virsas 

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 307.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 
308 / 309.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 311.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 310.lpp



Produkta nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums Laukums Svars IV IV/ Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

SOLITEX MENTO 1000 11447 4026639114471 50 m 1,50 m 75 m2 9 kg 1 30 1,68 126,00

SOLITEX MENTO 1000 12263 4026639122636 50 m 3,00 m 150 m2 18 kg 1 30 1,68 252,00

SOLITEX MENTO 1000 
connect

12219 4026639122193 50 m 1,50 m 75 m2 9 kg 1 30 1,99 149,25

SOLITEX MENTO 3000 12900 4026639129000 50 m 1,50 m 75 m2 11 kg 1 20 1,94 145,50

SOLITEX MENTO 3000 14354 4026639143549 50 m 3,00 m 150 m2 22 kg 1 20 1,94 291,00

SOLITEX MENTO 3000 
connect

12909 4026639129093 50 m 1,50 m 75 m2 11 kg 1 20 2,25 168,75

SOLITEX MENTO 3000 
connect

16321 4026639163219 50 m 3,00 m 150 m2 22 kg 1 20 2,25 337,50

SOLITEX MENTO 5000 12903 4026639129031 50 m 1,50 m 75 m2 16 kg 1 20 2,68 201,00

SOLITEX MENTO 5000 13759 4026639137593 50 m 3,00 m 150 m2 34 kg 1 20 2,68 402,00

SOLITEX MENTO 5000 
connect

12910 4026639129109 50 m 1,50 m 75 m2 16 kg 1 20 2,99 224,25

SOLITEX MENTO PLUS 12905 4026639129055 50 m 1,50 m 75 m2 13 kg 1 20 2,36 177,00

SOLITEX MENTO PLUS 13758 4026639137586 50 m 3,00 m 150 m2 26 kg 1 20 2,36 354,00

SOLITEX MENTO PLUS 
connect

12911 4022639129116 50 m 1,50 m 75 m2 13 kg 1 20 2,67 200,25

11
DIN EN 13859-1

98 Jumtu un fasāžu membrānas Jumtu un fasāžu membrānas

MEMBRĀNASMEMBRĀNAS

3-slāņu hidroizolācijas membrāna slīpajiem jumtiem
PIELIETOJUMS: Lietojama kā difūzijai atvērta hidroizolācijas membrāna uz veidņu konstrukcijām, MDF
plāksnēm, kokšķiedras plāksnēm un visa veida siltumizolācijas materiāliem.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Pateicoties mikrošķiedras materiālam membrāna 
ir īpaši nodilumizturīga un tai piemīt ļoti augsta 
termostabilitāte; piemērota kā palīgsegums US B-A/
UD BB; pieejama arī ar divām integrētām pašlīmējošām 
joslām connect tehnoloģijas izpildījumā; saskaņā ar 
profesionālo apvienību prasībām materiāls ir drošs pret 
caurkrišanu caur to.

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; DUPLEX; Līmes: 
ORCON F; ORCON MULTIBOND; ORCON CLASSIC

TEHNISKIE DATI:

Aizsarg – un virsējais slānis: Polipropilēna mikrošķiedra

Membrāna: TEEE, monolīta

Biezums: 0,50 ±0,05 mm

sd-vērtība: 0,06 ±0,02 m / 0,02 m 
mainīga mitruma

Ugunsdrošības klase: E

Pakļaušana brīvai atmosfēras
iedarbībai:

3 Monate

Ūdens necaurlaidības pakāpe: W1

Ūdensstabs: > 2.500 mm

Laukuma svars: 145 ±5 g/m²

Temperaturbeständigkeit: -40 °C bis +100 °C

Maksimālais stiepes spēks gareniski/
šķērsām:

285 ±15 N/5 cm / 215 ±15 N/5 cm

4-slāņu armēta hidroizolācijas membrāna slīpajiem jumtiem
PIELIETOJUMS: Lietojama kā difūzijai atvērta hidroizolācijas membrāna uz veidņu konstrukcijām, MDF
plāksnēm , kokšķiedras plāksnēm un visa veida siltumizolācijas materiāliem, īpaši piemērota pie pūšamās
siltumizolācijas. Membrāna ir īpaši izturīga un neplīstoša.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Šī membrāna ir īpaši izturīga pret plīsumiem
un tai piemīt ļoti augsta termostabilitāte; labi 
kombinējama ar iepūšamajiem siltuizolācijas 
materiāliem; piemērota kā palīgsegums US B-A/UD 
B-A; pieejama arī ar divām integrētām pašlīmējošām 
joslām connect tehnoloģijas izpildījumā; saskaņā ar
profesionālo apvienību prasībām materiāls ir drošs 
pret caurkrišanu caur to.

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; DUPLEX; Līmes: 
ORCON F; ORCON MULTIBOND; ORCON CLASSIC

TEHNISKIE DATI:

Aizsarg – un virsējais slānis: Polipropilēna mikrošķiedra

Membrāna: TEEE, monolīta

Armējums: Polipropilēna šķiedra

Biezums: 0,55 ±0,10 mm

sd-vērtība: 0,06 ±0,02 m / 
0,02 m mainīga mitruma

Ugunsdrošības klase: E

Pakļaušana brīvai 
atmosfēras iedarbībai:

3 Monate

Ūdens necaurlaidības 
pakāpe:

W1

Ūdensstabs: > 2.500 mm

Laukuma svars: 170 ±5 g/m²

Temp.noturība: -40 °C līdz +100 °C

Maksimālais stiepes spēks 
gareniski/šķērsām:

495 ±40 N/5 cm / 350 ±40 N/5 cm

3- vai 4-kārša hidroizolācijas membrāna jumtiem

PIELIETOJUMS: 3- vai 4-kārša hidroizolācijas membrāna ar īpaši augstu difūzijas atvērtību, lietojama uz
veidņu konstrukcijām, MDF plāksnēm, kokšķiedras plāksnēm un visa veida siltumizolācijas materiāliem.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Pateicoties membrānas mikrošķiedrai, tai piemīt īpaši augsta 
nodilumizturība; ļoti laba lietusgāžu ūdens necaurlaidība; ļoti aug-
sta termostabilitāte; pieejama arī ar integrētām divām pašlīmējošām 
joslām connect tehnoloģijas izpildījumā; piemērota kā pagaidu 
segums un atzīta no Vācijas Centrālās jumtu segumu amatnieku 
apvienības kā droša pret caurkrišanu caur to.

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; DUPLEX; Līmes: 
ORCON F; ORCON MULTIBOND; ORCON CLASSIC

TEHNISKIE DATI:
MENTO 1000 MENTO 3000 MENTO 5000 MENTO PLUS

Aizsarg- un virsējais slānis: Polipropilēna mikrošķiedra

Membrāna: TEEE, monolīta

Armējums: – Polipropilēna šķiedras

Īpašības Wert
Krāsa: antracīta antracīta antracīta antracīta
Laukuma svars: 115 ±5 g/m²  150 ±5 g/m2 215 ±5 g/m2 175 ±5 g/m2

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +100 °C -40 °C līdz +120 °C -40 °C līdz +120 °C -40 °C līdz +100 °C
sd-vērtība: 0,05 ±0,02 m 0,05 ±0,02 m 0,05 ±0,02 m 0,05 ±0,02 m

Ugunsdrošības klase: E

Ūdens necaurlaidība: W1

Ūdensstabs: 10.000 mm 10.000 mm 10.000 mm > 2.500 mm

Izturība pret atmosfēras
iedarbību:

3 mēnešus 4 mēnešus 6 mēnešus 4 mēnešus

Piemērotība pagaidu segumam1) USB-A / UDB-B USB-A / UDB-A USB-A / UDB-A USB-A / UDB-A

SOLITEX MENTO 1000 / 
1000 connect
3-kārša hidroizolācijas 
membrāna, viegla ar
monolītisku TEEE - 
funkcionālo membrānu 

SOLITEX MENTO 3000 / 3000 
connect
3-kārša hidroizolācijas membrāna, 
īpaši nodilumizturīga, lietusgāžu 
ūdens necaurlaidīga,
termostabila 

SOLITEX MENTO 5000 / 
5000 connect
3-kārša hidroizolācijas membrāna, 
ākārtīgi smaga, 6 mēnešus 
pakļaujama brīvai
atmosfēras iedarbībai

SOLITEX MENTO PLUS / 
PLUS connect
Armēta 4-kārša hidroizolācijas 
membrāna, piemērota 
iepūšamajiem siltumizolācijas
materiāliem

Pieejamas arī ar  tehnoloģijas divām pašlīmējošām līmes joslām

SOLITEX® UD / 
SOLITEX® UD 

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums Laukums Ruļļa svars IV IV/ Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

SOLITEX UD 10130 4026639010520 50 m 1,50 m 75 m2 12 kg 1 20 2,15 161,25

SOLITEX UD 
connect

10721 4026639010681 50 m 1,50 m 75 m2 12 kg 1 20 2,46 184,50

CE-marķējums atbilstoši Vācijas normatīva 
DIN EN 13859-1 prasībām.

SOLITEX® PLUS / 
SOLITEX® PLUS 

07
DIN EN 13859-1

07
DIN EN 13859-1

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums Laukums Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

SOLITEX PLUS 10131 4026639010551 50 m 1,50 m 75 m2 14 kg 1 20 2,58 193,50

SOLITEX PLUS 
connect

12218 4026639122186 50 m 1,50 m 75 m2 14 kg 1 20 2,89 216,75

1) Atbilst Vācijas Centrālās jumtu segumu amatnieku apvienības produktu tabelei Nr.1 – piemērotība pagaidu jumta seguma funkciju izpildeiizpildei.

CE-marķējums atbilstoši Vācijas normatīva 
DIN EN 13859-1 prasībām.

SOLITEX MENTO 3000:

Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL    Cenas
 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā 
   

SOLITEX MENTO®-Familie

Papildinformācija: 
sākot no 
WISSEN kataloga 312.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 316.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 317.lpp

 



1110 Jumtu un fasāžu membrānas Jumtu un fasāžu membrānas

MEMBRĀNASMEMBRĀNAS

PIELIETOJUMS: Kā 3-kārša difūzijai atvērta, viendabīgi sakausējama jumtu membrāna neparastām SIA 232/1 (CH) 
normatīvu prasībām. Vācijā izmantojama kā lietus un ūdeni necaurlaidoša jumtu membrāna, kas izmantojama bal-
stoties uz individuālu vienošanos. Piemērota uzstādīšanai uz cietas pamatnes, piem. dēļiem, koksnes un kokšķiedras 
plāksnēm.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Viendabīgi sakausējama ar speciālu šķīdinātāju vai 
karstu gaisu; virsma neslīd un ir nodilumizturīga; 
difūzijai atvērta un vienlaikus lietus droša; ārkārtīgi 
izturīga; kā jumtu membrāna ar augstākajām 
drošības prasībām (DE: individuāla vienošanās, 
CH: paaugstinātas & ārkārtējas SIA 232/1 prasības); 
monolīta jeb viendabīga membrāna.

SISTĒMAS PRODUKTI:
SOLITEX WELDANO-S; WELDANO TURGA; Pudele ar otu 
šķīdinātājam; ROLLFIX; WELDANO INCAV; WELDANO 
INVEX; WELDANO ROFLEX; WELDANO MULTCOLL; 
WELDANO ROFLEX PLUS

TEHNISKIE DATI:

Membrāna, abpusēja: Poliuretāns

Pamataudums: Poliesters

Biezums: 0,8 ±0,05 mm

sd-vērtība: 0,18 ±0,04 m

Ugunsdrošība: E

Pakļaušana laikapstākļiem: 4 mēnešus

Pretestība/ūdens caurlaidība: W1 

Ūdensstabs: > 4 000 mm

Laukuma svars: 310 ±15 g/m²

Temperatūras noturība: -40 °C bis +80 °C

Maksimālais stiepes spēks gare-
niski/šķērsām:

300 ±30 N/5 cm / 350 ±30 
N/5 cm

CE-marķējums atbilstoši DIN EN 13859-1.

PIELIETOJUMS: drošai ventilējamo latu montāžai SOLITEX WELDANO-sistēmas ietvaros.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Viendabīgi iekausējama SOLITEX WELDANO-sistēmā ar 
šķīdinātāju SOLITEX WELDANO TURGA vai karstu gai-
su; piemērota arī lielām ventilējamām latām; ārkārtīgi 
izturīga; difūzijai atvērta, vēja, lietus un ūdensizturīga; Ar 
nazi vai šķērēm ērti un vienkārši piegriežama

SISITĒMAS PRODUKTI:
SOLITEX WELDANO; WELDANO TURGA; Pudele ar otu 
šķīdinātājam; ROLLFIX; WELDANO INCAV; WELDANO 
INVEX; WELDANO ROFLEX; WELDANO MULTCOLL; 
WELDANO ROFLEX PLUS

TEHNISKIE DATI:

Membrāna, abpusēja: Poliuretāns

Pamataudums: Poliesters

Biezums: 0,8 ±0,05 mm

sd-vērtība: 0,18 ±0,04 m

Ugunsdrošība: E

Pakļaušana laikapstākļiem: 4 mēnešus

Pretestība/ūdens caurlaidība: W1 

Laukuma svars: 310 ±15 g/m²

Temperatūras noturība: -40 °C bis +80 °C

Maksimālais stiepes spēks gare-
niski/šķērsām:

300 ±30 N/5 cm / 350 ±30 
N/5 cm

CE-marķējums atbilstoši DIN EN 13859-1.

SOLITEX WELDANO®

SOLITEX WELDANO®-S

Difūzijai atvērta, viendabīgi sakausējama jumtu membrāna

Difūzijai atvērta, ūdeni necaurlaidoša, sakausējama 
jumtu membrāna

Art.-Nr. Svītrkods Ruļļa garums Ruļļa platums Laukums Ruļļa svars IeP IeP / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

16336 4026639163363 50 m 1,50 m 75 m2 24 kg 1 20 7,24 543,00

16337 4026639163370 25 m 3,00 m 75 m2 24 kg 1 20 7,24 543,00

1AR00082 4026639200822 400 m 1,50 m 600 m² 192 kg 1 1 7,24 4344,00

Art.-Nr. Svītrkods Ruļļa garums Ruļļa platums Ruļļa svars IeP eP / Pal. EUR/m EUR /Rullis

16340 4026639163400 25 m 37,5 cm 3 kg 1 100 3,98 99,50

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 319.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 318.lpp

4-kārša hidroizolācijas membrāna ar 3D atdalošo 
kārtu un pašlīmējošu butila lenti.

PIELIETOJUMS: Lietojama kā difūzijai atvērta hidroizolācijas membrāna uz veidņu konstrukcijām zem metāla
jumta segumiem.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Optimāla drošība jumtam; augsta difūzijas
atvērtība un vienlaicīgi maksimāli aizsargā
pret lietusgāžu tipa lietu; 3D atdalošā kārta
nodrošina īpaši augstu skaņas izolāciju un
gaisa cirkulāciju metāla jumta apakšpusē;
ļoti augsta termostabilitāte; integrēta
pašlīmējoša butila lente (Connect sistēma).

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; DUPLEX; 
Līmes: ORCON F; ORCON MULTIBOND; ORCON CLASSIC

TEHNISKIE DATI:

Aizsarg – un virsējais slānis: Polipropilēna mikrošķiedra

Membrāna: TEEE, monolīta

Biezums: 8 ±0,5 mm

sd-vērtība: 0,05 ±0,02 m

Ugunsdrošības klase: E

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

3 mēnešus

Ūdens necaurlaidības pakāpe: W1

Ūdensstabs: 10.000 mm

Laukuma svars: 420 ±10 g/m²

Temperatūras noturība: -40 °C bis +100 °C

Maksimālais stiepes spēks 
gareniski/šķērsām:

220 ±15 N/5 cm/185 ±15 N/5 cm

CE-marķējums atbilstoši DIN EN 13859-1.

Art.-Nr. GTIN Ruļļa garums Ruļļa platums Laukums Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

12739 4026639127396 25 m 1,50 m 37,5 m2 15 kg 1 10 7,95 298,13

07
DIN EN 13859-1

Ietaupi vērtīgo montāžas laiku objektā: pro clima Jūsu vietā veiks membrānu piegriešanu un savstarpējo 
sakausēšanu.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Pateicoties laika ietaupījumam, ātrāka membrānu montāža objektā; membrāna precīzi piegriezta atbilstoši Jūs 
objektam, 
sakausēta un piegādāta; pateicoties mehāniski veiktam salaiduma vietu sakausējumam, vienmērīgi droša 
izpildījuma kvalitāte; iegūta lielāka neatkarība no apstākļiem objektā: kad mitros laikapstākļos nevar kausēt, 
ātrāka aizsardzība pret laikapstākļu ietekmi; piedāvājums spēkā ēkām no  50 m² jumta platības.

SOLITEX WELDANO® piegriešanas un 
sakausēšanas- serviss  

Papildus informāciju saņemsiet 
jautājot e-pastā: info@artiva.lv 
vai zvanot: +371 29116116 vai 
+371 29252882

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 320.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 322.lpp

Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL    Cenas
 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā 
   

PIELIETOJUMS:PIELIETOJUMS:
normatīvu prasībām. Vācijā izmantojama kā lietus un ūdeni necaurlaidoša jumtu membrāna, kas izmantojama bal-normatīvu prasībām. Vācijā izmantojama kā lietus un ūdeni necaurlaidoša jumtu membrāna, kas izmantojama bal-
stoties uz individuālu vienošanos. Piemērota uzstādīšanai uz cietas pamatnes, piem. dēļiem, koksnes un kokšķiedras stoties uz individuālu vienošanos. Piemērota uzstādīšanai uz cietas pamatnes, piem. dēļiem, koksnes un kokšķiedras 
plāksnēm.plāksnēm.

15
DIN EN 13859-1

15
DIN EN 13859-1

SOLITEX® UM 

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums Laukums Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

SOLITEX FRONTA WA 10132 4026639010612 50 m 1,50 m 75 m2 7,5 kg 1 20 1,62 121,50

SOLITEX FRONTA WA 10133 4026639010605 50 m 3,00 m 150 m2 15 kg 1 20 1,62 243,00

SOLITEX FRONTA WA 
connect

16318 4026639163189 50 m 1,50 m 75 m2 7,5 kg 1 20 1,93 144,75

P'RIEKŠROCĪBAS: 
3 kārša izolācija; aizsargā sienu konstrukcijas;
augsta izturība pret plīsumiem; membrānas melnais 
tonis nodrošina necaurredzamību; augsta izturība pret 
plīsumiem; lietojama aiz slēgtām fasādēm.

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON INVIS; TESCON VANA; 
TESCON No.1; DUPLEX; 
Līmes: ORCON F; ORCON MULTIBOND; ORCON CLASSIC

Vēja barjera

PIELIETOJUMS: Paredzēta, lai izveidotu vēja barjeru no sienu ārpuses. Uzklājama uz veidņiem, kokšķiedras
plāksnēm kā arī cietiem plākšņu veida siltumizolācijas materiāliem. Paredzēta lietošanai aiz slēgtām fasādēm.

TEHNISKIE DATI:

Aizsarg – un virsējais slānis: Polipropilēna mikrošķiedra

Membrāna: TEEE, monolīta

Biezums: 0,45 ±0,05 mm

sd-vērtība: 0,05 ±0,02 m

Ugunsdrošības klase: E

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

3 mēnešus

Ūdens necaurlaidības pakāpe: W1

Laukuma svars: 100 ±5 g/m²

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +100 °C

Maksimālais stiepes spēks 
gareniski/šķērsām:

210 ±20 N/5cm / 140 ±20 
N/5cm

E-marķējums atbilstoši DIN EN 13859-2.

SOLITEX FRONTA® WA / 
SOLITEX FRONTA® WA 

13
DIN EN 13859-2

Spec.pasūtījumsSpec.pasūtījumsSpec.pasūtījums

WISSEN kataloga 319.lppWISSEN kataloga 319.lpp

Ietaupi vērtīgo montāžas laiku objektā: pro clima Jūsu vietā veiks membrānu piegriešanu un savstarpējo Ietaupi vērtīgo montāžas laiku objektā: pro clima Jūsu vietā veiks membrānu piegriešanu un savstarpējo 

SOLITEX WELDANOSOLITEX WELDANO
sakausēšanas- serviss  sakausēšanas- serviss  



1312 Jumtu un fasāžu membrānas Jumtu un fasāžu membrānas

MEMBRĀNASMEMBRĀNAS

JAUNUMS

Vēja barjera sienām

PIELIETOJUMS: Paredzēta kā siltumizolācijas aizsargslānis slēgtām fasādēm.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Aizsargā sienu konstrukcijas aiz slēgtām fasādēm. 

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON INVIS; TESCON VANA; 
TESCON No.1; DUPLEX; 
Līmes: ORCON F; ORCON MULTIBOND; ORCON CLASSIC

TEHNISKIE DATI:

Flīsa audums: Polipropilēns

Biezums: 0,45 mm

sd-vērtība: < 0,10 m

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +80 °C

Maksimālais stiepes spēks 
gareniski/šķērsām:

190 N/5 cm / 145 N/5 cm

PRIEKŠROCĪBAS: 
Aizsargā sienu konstrukcijas; augsta izturība
pret plīsumiem; piemērota arī pārtrauktajām
fasādēm; membrānas melnais tonis
nodrošina necaurredzamību; pateicoties TEEE-
membrānai augstākā pretnovecošanas izturība un 
termostabilitāte; mebrāna apdrukāta ar mendu 
identifikācijas druku, kas nav redzama caur atvērtām 
fasādēm. Connect modelis aprīkots ar pašlīmējošjoslu 
visā membrānas garumā.

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON INVIS; DUPLEX; 
Līmes: ORCON F; ORCON MULTIBOND; ORCON CLASSIC 

Vēja barjera / 3-kārša vēja barjera 
ar paaugstinātu UV staru ietekmes 
izturību

PIELIETOJUMS: SOLITEX FRONTA QUATTRO ilgstoši droši aizsargā siltumizolācijas materiālus pret vēju un lietu.
Lietojama slēgtām un atvērtām fasādēm (veidņu sienas, līdz 35 mm platām spraugām - veidņu platums = min. 3x 
spraugu platums) atbilstoši iestrādes vadlīnijām.

TEHNISKIE DATI:

Flīsa audums: Polipropilēna mikrošķiedra

Membrāna: TEEE, monolīta

Biezums: 0,60 ±0,10 mm

sd-vērtība: 0,05 ±0,02 m

Ugunsdrošība: E

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

6 mēnešus

Pretestība/ūdens caurlaidība: W1

Laukuma svars 180 ±5 g/m²

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +100 °C

Maksimālais stiepes spēks 
gareniski/šķērsām:

290 ±20 N/5 cm/220 ±20 N/5 cm

CE-marķējums atbilstoši DIN EN 13859-2.

11
DIN EN 13859-2

SOLITEX FRONTA® QUATTRO / 
SOLITEX FRONTA® QUATTRO 

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums Laukums Ruļļa svars IV IV/ Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

SOLITEX FRONTA 
QUATTRO

12933 4026639129338 50 m 1,50 m 75 m2 13,5 kg 1 20 3,09 231,75

SOLITEX FRONTA 
QUATTRO

13729 4026639137296 50 m 3,00 m 150 m2 27 kg 1 20 3,09 463,50

SOLITEX FRONTA 
QUATTRO connect

15042 4026639150424 50 m 1,50 m 75 m² 14,5 kg 1 20 3,40 255,00

SOLITEX WB

3-kārša sienu veidņu membrāna ar nelielu difūzijas pretestību 
izmantojama ventilējamām fasādēm

PIELIETOJUMS: Izmanto ventilējamām fasādēm uz mīkstām kokšķiedras siltumizolācijas plāksnēm.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Neliela difūzijas pretestība; aizsargā koka konstrukcijas 
un izolāciju no mitruma, kas var piekļūt no ārpuses un 
mitruma, kas uzkrājas gaisā šķirkārtā aiz fasādes kārtas. 
Neliela sd vērtība nodrošina mitruma atgriezenisko 
izšūšanu uz āru; droša pret lietusgāzēm.

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON VANA; TESCON No.1; DUPLEX; 
Līmes: ORCON F; ORCON MULTIBOND; ORCON CLASSIC

TEHNISKIE DATI:

Aizsarg – un virsējais slānis: Polipropilēna mikrošķiedra

Membrāna: monolīts polimēru sajaukums

Biezums: 0,40 ±0,05 mm 

sd-vērtība: 0,50 ±0,10 m 

Ugunsdrošības klase: E

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

3 Monate

Ūdens necaurlaidības pakāpe: W1

Ūdensstabs 10.000 mm

Laukuma svars: 115 ±5 g/m² 

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +100 °C

Maksimālais stiepes spēks 
gareniski/šķērsām:

245 ±15 N/5 cm / 170 ±15 N/5 cm

CE - marķējums atbilstoši DIN EN 13859-2

SOLITEX FRONTA® HUMIDA

Art.-Nr. GTIN Ruļļa garums Ruļļa platums Laukums Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

14006 4026639140067 50 m 1,50 m 75 m2 9 kg 1 20 2,49 186,75

14069 4026639140692 50 m 3,00 m 150 m2 18 kg 1 20 2,49 373,50

Art.-Nr. GTIN Ruļļa garums Ruļļa platums Laukums Krāsa Ruļļa svars IV IV / Pal. EUR/m2 EUR /Rullis

13769 4026639137692 50 m 2,74 m 137 m2 weiß 20 kg 1 20 0,95 130,15

13767 4026639137678 50 m 2,74 m 137 m2 hellblau 15 kg 1 20 0,95 130,15

PRIEKŠROCĪBAS: 
Piecu slāņu dubulta, monolītā TEEE membrāna; optimāls 
sienu konstrukcijas žūšanas nosacījums: bezporu 
funkcionālā membrāna aktīvi izvada mitrumu uz āru; 
difūzijai atvērta un vienlaikus lietusgāžu necaurlaidīga; 
melns flīsa audums ar identifikācijas apdruku  
pārlaidumu vietās: uzraksti caur atvērtām fasādēm 
redzami; ārkārtīgi plīsumizturīga, vēja, lietus un ūdens 
hermētiska; 6 mēnešus brīvi pakļaujama atmosfēras 
iedarbībai.

SISTĒMAS PRODUKTI:
Līmlentes: TESCON INVIS; DUPLEX; 
Līmes: ORCON F; ORCON MULTIBOND

5-slāņu dubulta, monolīta TEEE sienu 
membrāna

PIELIETOJUMS: Difūzijai atvērta, pieckārša, dubulta, monolītā TEEE membrāna. Paredzēta lietošanai aiz slēgtām 
vai vaļējām fasādēm (atvērto fasāžu spraugu platumam jābūt līdz  50 mm un 40% kopējais pieļaujamais fasādes 
atvēruma laukums). Ilgstoši droša siltumizolācijas aizsardzība no vēja un lietus.

TEHNISKIE DATI:

Flīsa audums: Polipropilēna mikrošķiedra

Membranen: TEEE, monolīta

Laukuma svars: 280 ±15 g/m²

Biezums: 1,1 ±0,2 mm

sd-vērtība: 0,2 ±0,05 m

Ugunsdrošība: E

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

6 mēnešus

Pretestība/ūdens caurlaidība: W1

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +100 °C

Maksimālais stiepes spēks 
gareniski/šķērsām:

440 ±35 N/5 cm / 440 ±35 N/5 
cm

CE-marķējums atbilstoši DIN EN 13859-1.

SOLITEX FRONTA® PENTA / 
SOLITEX FRONTA® PENTA 

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums Laukums Svars IV IV/Pal. EUR / m2 EUR / Rullis

SOL. FR. PENTA 16350 4026639163509 50 m 1,50 m 75 m2 23 kg 1 12 3,98 298,50

SOL. FR. PENTA 16435 4026639164353 25 m 3,00 m 75 m2 23 kg 1 12 3,98 298,50

SOL. FR. PENTA 
connect

16434 4026639164346 50 m 1,50 m 75 m2 23 kg 1 12 4,29 321,75

16
DIN EN 13859-1

JAUNUMSJAUNUMS

PIELIETOJUMS:PIELIETOJUMS:
vai vaļējām fasādēm (atvērto fasāžu spraugu platumam jābūt līdz  50 mm un 40% kopējais pieļaujamais fasādes vai vaļējām fasādēm (atvērto fasāžu spraugu platumam jābūt līdz  50 mm un 40% kopējais pieļaujamais fasādes 
atvēruma laukums). Ilgstoši droša siltumizolācijas aizsardzība no vēja un lietus.atvēruma laukums). Ilgstoši droša siltumizolācijas aizsardzība no vēja un lietus.

SOLITEX FRONTASOLITEX FRONTA

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 321.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 323.lpp

Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL    
 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā 
   

Cenas
.

12
DIN EN 13859-2

3-kārša sienu veidņu membrāna ar nelielu difūzijas pretestību 3-kārša sienu veidņu membrāna ar nelielu difūzijas pretestību 

EUR /RullisEUR /Rullis
Pārtraukta ražošana: 
pieejamas kamēr ir 
noliktavā

Pārtraukta ražošana: Pārtraukta ražošana: 



Art.-Nr. GTIN Piegādes forma Saturs Ražīgums IeP IeP / Palete EUR / Gab.
10106 4026639016270 Kārtridžs 310 ml 5 mm sliede ~ 15 m 

8 mm sliede ~ 6 m
20 60 6,80

10107 4026639016287 Polietilēna 
truba 

600 ml 5 mm sliede ~ 30 m
8 mm sliede ~ 12 m

12 60 10,10

1514 Līmlentes

SAISTVIELASSAISTVIELAS

  
 28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
  

Ražotājs:
Izplatītājs: 2 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā Cenas
.

Līmes masasLīmes masas

PIELIETOJUMS: Ilgstoši elastīga pieslēgumu līme iekšdarbiem un āra darbiem. Visa veida jumtu un sienu tvaika 
membrānu hermētisku pieslēgumu izveidošanai, piem. pro clima INTELLO, PE-, PA-, PP un alumīnija plēvēm  pie 
norobežojošām konstrukcijām.

PIELIETOJUMS: Šķīdinātājus nesaturoša, universāla hermetizācijas līme visa veida tvaika membrānu pieslēmēšanai 
atbilstoši Vācijas DIN 4108-7, Šveices SIA 180 und Eiropas OENORM B 8110-2 prasībām.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Augsta saķeres spēja un ātri žūstoša; uz noturīgām 
pamatnēm nav nepieciešama presslīste; hermētiski savien-
ojumi saskaņā ar DIN 4108-7, SIA 180 un OENORM B 8110-
2 prasībām; ilgstoši ļoti elastīga; iesūcas dziļi pamatnē; 
iIespējams uzglabāt arī salā; labākie testa rezultāti uz 
emisijām.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Sevišķi ātri žūstoša ar augstu sākotnējo saķeri,  uz noturīgām 
pamatnēm nav nepieciešama papildus pressplāksne; hermētiski 
savienojumi atbisltoši DIN 4108-7, SIA 180 un OENORM B 
8110-2; ilgstoši elastīga, stipri stiepjama saglabājot saķeri; dziļi 
iespiežas pamatnes materiālā un pilnībā aizpilda nelīdzenas 
vietas; nesatur šķīdinātājus; labākie kaitīgās ietekmes testa 
rezultāti

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Dispersija uz 
akrilskābeskopolimēru bāzes. 
Nesatur šķīdinātājus, halogēnus

Iestrādes temperatūra: -10 °C līdz +50 °C

Temperatūras izturība: ilgstoši -40 °C līdz +80 °C

Uzglabāt: līdz -20 °C, vēsā un sausā vietā

TEHNISKIE DATI:

Iestrādes temperatūra: -10 °C līdz +50 °C (saķeres temp > 0 °C)

Temperatūras izturība: ilgstoši no -40 °C līdz +80 °C

Uzglabāt: līdz -20 °C, sausā un vēsā vietā

Universāla pieslēgumu līme

Šķīdinātājus nesaturoša universāla pieslēgumu līme

JAUNUMS

PIELIETOJUMS: Būvkartona tvaika un gaisa membrānu blīvai pielīmēšanai (piemēram, pro clima DB+) pie
visām norobežojošām konstrukcijām. Līmes iestrādei nav nepieciešama līmes piespiešanas pressplāksne un
membrānu vairs nav citos veidos jānostiprina. Izveidotais savienojums atbilst Vācijas standarta DIN 4108-7,
Šveices standarta SIA 180 un Austrijas standarta ÖNorm B8110-2 prasībām.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Izolācijas līme izgatavota uz dabīgu izejvielu
bāzes; nav nepieciešama pressplāksne, blīvie
savienojumi atbilst DIN 4108-7, SIA 180
un ÖNorm B8110-2 prasībām; lietojama arī uz viegli
mitrām pamatnēm.

TEHNIESKIE DATI:

Materiāls: Dabīgais latekss, sveķi, kazeīns, 
talks, celuloze, ūdens

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Temperatūras noturība: ilgstoši līdz +40 °C

Uzglabāt: Sargāt no sala, sausumā un 
vēsumā

ECO COLL Dabīga lateksa līme

Art.-Nr. GTIN Piegādes forma Saturs Ražīgums IV IV / Pal. EUR / Gab.

10104 4026639016201 Kārtridžs 310 ml 5 mm sliede ~ 15 m
8 mm sliede ~ 6 m

20 60 8,30

10105 4026639016034 Desas veida 
iepak.

600 ml 5 mm sliede ~ 30 m
8 mm sliede ~ 12 m

12 60 13,80

Iespējams uzglabāt salāIespējams uzglabāt salāIespējams uzglabāt salā

Art.-Nr. GTIN Piegādes forma Saturs Ražīgums IeP IeP / Palete EUR / Gab.
12769 4026639127693 Kārtridžs 310 ml 5 mm sliede ~ 15 m 

8 mm sliede ~ 6 m
20 60 6,80

12770 4026639127709 Celofāna truba 600 ml 5 mm sliede ~ 30 m
8 mm sliede ~ 12 m

12 60 10,10

Hermetizācijas līme rullī

PIELIETOJUMS: Ruļļos pieejama visa veida gaisa un mitruma hermetizācijas membrānu, piem. pro clima INTELLO, 
PE-, PA-, PP- pieslēgumu līme savienojumu izveidošanai pie minerālām vai raupjām norobežojošām konstrukcijām, 
kas nesatur sķīdinātājus, ir ilgstoši noturīga, elastīga un salizturīga. Pieslēgumi atbilst Vācijas standartiem DIN 4108-
7, SIA 180 un OENORM B 8110-2. Pieteikta patentam.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Ātrs, tīrs un drošs pielietojums uzreiz no ruļļa; nav 
nepieciešams izžūšanas laiks, tūlītēji spēcīga liptspēja, 
pieslēgums uzreiz hermētisks; uz stabilām virsmām nav 
nepieciešama presslīste; atdalošais papīrs vienkārši 
noņemams, nepieļauj netīšu sānisku pielīmēšanos ar 
pamatni, aizsargā līmi no netīrumiem; ūdensnoturīga 
SOLID-līme, kas nesatur šķīdinātājus, mīkstinātājus, 
emulgatorus un konservantus; labākie testa rezultāti uz 
emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Rombveida SOLID-līme ar 
vītņveida stiprinājumu, nesatur 
mīkstinātājus, šķīdinātājus, 
emulgatorus un konservantus

Līmes joslas platums: 10 mm

Līmes joslas biezums: 3,5 mm

Temperatūras izturība: ilgstoši -20 °C līdz +80 °C

Iestrādes temperatūra: no +5 °C

Mitrumizturība: ūdensnecaurlaidīga

Uzglabāt: guļus, vēsā un saussā vietā, 
sargāt no tiešiem saules stariem

Art.-Nr. GTIN Garums Platums Biezums IeP IeP / Pal. EUR / m EUR / Rullis

14132 4026639141323 15 m 10 mm 3,5 mm  10 48 1,49 22,35

14165 4026639141651 15 m 10 mm 3,5 mm  20 Prof-Iepak. * 24 1,36 20,40
* Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

PIELIETOJUMS: Ruļļos pieejama gaisa un mitruma hermetizācijas membrānu pieslēguma līme rullī, kas nesatur 
sķīdinātājus, ir ilgstoši noturīga, elastīga un salizturīga, tvaika membrānu pieslēgumu izveidošanai atbilstoši Vācijas 
standartiem DIN 4108-7, SIA 180 un OENORM B 8110-2 iekšdarbiem un āra darbiem.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Pieslēgumu līme iekšdarbiem un āra darbiem; 
Iestrādājama no -15 °C; ātrs, tīrs un drošs pielieto-
jums uzreiz no ruļļa; nav nepieciešams izžūšanas laiks, 
tūlītēji spēcīga liptspēja, pieslēgums uzreiz hermētisks; 
uz stabilām virsmām nav nepieciešama presslīste; 
ūdensnoturīga SOLID-līme, kas nesatur šķīdinātājus, 
mīkstinātājus, emulgatorus un konservantus; labākie 
testa rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: SOLID akrilāts

Atdalošais papīrs: silikonizēta PP-folija

Iestrādes temperatūra: no -15 °C

Temperatūras izturība: ilgstoši -40 °C līdz +100 °C

Uzglabāt: guļus, vēsā un sausā vietā, 
sargāt no tiešiem saules 
stariem

Pieslēgumu līme rullī iekšdarbiem un āra darbiemMULTIBOND

Art.-Nr. GTIN Garums Platums Biezums Svars IeP   IeP / Pal. EUR / m EUR / Rullis
1AR00572 4026639205728 10 m 11 mm 3 mm 0,74 kg 6 x 2 150 1,84  18,40

1AR00501 4026639205018 10 m 11 mm 3 mm 3,7 kg 12 Prof-IV* 150 1,69  16,90
* * Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

JAUNUMSJAUNUMS

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 324.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 326.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 330.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 328.lpp



1716 Līmlentes Līmlentes

SAISTVIELASSAISTVIELAS

  Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
  

Cenas
 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā 

PIELIETOJUMS: TESCON INVIS paredzēta neredzamu savienojumu izveidošanai un sienu veidņu membrānu
pieslēgumu izveidošanai aiz lielu spraugu veidņiem, kā arī blīvu tvaika barjeru vai gaisa izolācijas membrānu 
iekštelpās un ārā salīmēšanai.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Ilgstoši blīvu savienoju izveidošana iekšdarbos un āra darbos; 
elastīgs pamatmateriāls; ar roku noplēšama; vēju izolējošu 
sienu veidņu membrānu savienojumu izveidošana arī aiz 
lielu spraugu veidņiem; liela sākotnējā saķere; ļoti liela beigu 
saķere; ūdens noturīga līmlente.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: Speciāls PP flīsa audums

Līme: ūdens necaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: papīrs ar silikona pārklājumu

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

6 mēnešus

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

11948 4026639119483 30 m 6 cm 10 48 0,78 23,40

11949 4026639119490 30 m 6 cm 20 Prof-Iepak* 24 0,71 21,30
*  * Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 334.lpp

PIELIETOJUMS: Ilgstoši blīvai un drošai foliju un matēto izolācijas membrānu (tvaika un gaisa izolācijas 
membrānas, jumta un fasāžu membrānas) pārlaidumu savstarpējai salīmēšanai un pielīmēšanai pie
norobežojošām konstrukcijām. Piemērota arī kokšķiedru plākšņu skavu vai naglu vietu noblīvēšanai.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Ilgstoši blīvu savienoju izveidošana iekšdarbos un āra 
darbos; paredzēta arī tādām vietām no kurām jeb-
kas izspiežas; ar roku noplēšama; blīvu savienojumu 
izveidošanai saskaņā ar DIN 4108-7; SIA 180 un ÖNorm 
B8110-2; liela sākotnējā saķere; ļoti liela beigu saķere; 
ūdens noturīga līmlente; labākie testu rezultāti uz 
emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: perforēta PE-folija

Līme: ūdens necaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: papīrs ar silikona pārklājumu

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

3 mēnešus

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

10690 4026639016577 30 m 6 cm 10 48 0,78 23,40

10684 4026639016584 30 m 6 cm 20 Prof-Iepak* 24 0,71 21,30
*  * Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

Universālā elastīga perforētas PE folijas līmlente

JAHRE
KLEBKRAFT

TESCON VANA I TESCON No.1 I UNI TAPE

www.proclima.de/100jahre

JAJAHREHRE

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 336.lpp

* * Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

**  * Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

PIELIETOJUMS: Ilgstoši blīvai un drošai tvaika un gaisa izolācijas membrānu pārlaidumu savstarpējai
salīmēšanai un pielīmēšanai pie norobežojošām konstrukcijām iekštelpās. Piemērota arī kokšķiedru plākšņu (piem. 
OSB) skavu vai naglu vietu noblīvēšanai.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Universāli lietojama iekšdarbos; blīvu savienojumu 
izveidošanai saskaņā ar DIN 4108-7; SIA 180 un ÖNorm 
B8110-2; liela sākotnējā saķere; ļoti liela beigu saķere; ar
roku noplēšama; ūdens noturīga līmlente; labākie testu 
rezultāti uz emisijām.

* 4 cm UNI TAPE tikai salīmējumu veikšanai uz cietām 
pamatnēm (piem. kokšķiedras plāksnēm).

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: Speciāls papīrs ar armatūras šķiedru

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: papīrs ar silikona pārklājumu

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Universālā līmlenteUNI TAPE 

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

10655 4026639016539 30 m 6 cm 10 48 0,63 18,90

10687 4026639016546 30 m 6 cm 20 Prof-Iepak. * 24 0,57 17,10

10110 4026639016331 30 m 4 cm * 14 56 0,47 14,10

Rūpnieciski ielocīta leņķu pieslēgumu līmlente

PIELIETOJUMS: Rūpnieciski ielocīta leņķu lēmlente pieslēgumu izveidošanai:
• savstarpēji starp tvaika un gaisa hermetizācijas membrānām un kokšķiedras plāksnēm (piem. OSB); 
• savstarpēji starp jumta un sienu membrānām
• pieslēgumiem pie tādām norobežojošām konstrukcijām kā logiem, durvīm utml, iekšpusē un ārā.
Savienojumi atbilst DIN 4108-7, SIA 180 un OENORM B 8110-2 prasībām.

PRIEKŠROCĪBAS:
Pateicoties rūpnieciskajām ielocēm vienkārša, ātra un tīra 
leņķu un stūru pieslēgumu izveidošana; līmlentes sākuma 
posmam nav atdalošās kārtas: līmlenti var uzreiz pielīmēt 
un neuztraukties par atdalošās kārtas noplēšanu; mīksts 
pamatmateriāls; ūdens necaurlaidīga līme ilgstoši drošam 
savienojumam kā iekštelpās tā ārā; pamatmateriāls ir 
apmetams; pieejams locījumu dalījumā 25/35 mm un 
12/38 mm.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: Speciāls PP flīsa audums

Līme: Akrilāta dispersijas līme

Atdalošā kārta: PE-folija ar silikona pārklājumu

Temperatūras noturība: ilgstoši  -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

3 mēnešus

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

14780 4026639147806 30 m 50 mm 5 60 1,48 44,40

14779 4026639147790 30 m 50 mm 20 Prof-Iepak* 16 1,29 38,70

14777 4026639147776 30 m 60 mm 5 60 1,71 51,30

14778 4026639147783 30 m 60 mm 20 Prof-Iepak* 16 1,49 44,70

JAHRE
KLEBKRAFT

TESCON VANA I TESCON No.1 I UNI TAPE

www.proclima.de/100jahre

JAJAHREHRE

Papildinformācija:
WISSEN kataloga 340.lpp

Melna universālā līmlente

PIELIETOJUMS: Ilgstoši blīvai un drošai foliju un matēto izolācijas membrānu (tvaika un gaisa izolācijas
membrānas, jumta un fasāžu membrānas) pārlaidumu savstarpējai salīmēšanai un pielīmēšanai pie
norobežojošām konstrukcijām. Piemērota arī kokšķiedru plākšņu skavu vai naglu vietu noblīvēšanai.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Ilgstoši blīvu savienoju izveidošana
iekšdarbos un āra darbos; ar matētu virsmu; ar roku 
noplēšama; blīvu savienojumu izveidošanai saskaņā ar 
DIN 4108-7; SIA 180 un ÖNorm B8110-2; liela sākotnējā 
saķere; ļoti liela beigu saķere; labākie testu rezultāti uz 
emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: Speciāls PP flīsa audums

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: papīrs ar silikona pārklājumu

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

6 mēnešus

Universālā līmlente ar matētu virsmu

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

11248 4026639016706 30 m 6 cm 10 48 0,78 23,40

11249 4026639016713 30 m 6 cm 20  Prof-Iepak. * 24 0,71 21,30

11250 4026639016683 30 m 7,5 cm 4 96 0,99 29,70

15076 4026639150769 30 m 10 cm 2 96 1,31 39,30

11251 4026639016690 30 m 15 cm 2 96 1,96 58,80

13491 4026639134912 30 m 20 cm 1 96 2,90 87,00

* * Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

JAHRE
KLEBKRAFT

TESCON VANA I TESCON No.1 I UNI TAPE

www.proclima.de/100jahre

JAJAHREHRE

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 332.lpp



Stūru līmlente

PIELIETOJUMS: Paredzēta iekšdarbiem logu un durvju savienojumu izveidošanai ar tvaika un gaisa
izolācijas membrānām un kokšķiedras plāksnēm, kā arī ārdarbiem savienojumu izveidošanai jumtā
iebūvētajām konstrukcijām ar jumta un sienu izolācijas membrānām un MDF plāksnēm.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Lietojama kā iekšdarbiem tā āra darbiem; trīs atsevišķi 
atdalāmas strēmeles; ļoti elastīga; liela sākotnējā saķere, 
liela beigu saķere, ūdensizturīga; 6 pakļaujama brīvai 
atmosfēras iedarbībai; hermētiski savienojumi atbilstoši 
DIN 4108-7, SIA 180 un OENORM B 8110-2 prasībām; 
labākie testu rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: Speciāls PP flīsa audums

Līme: ūdens necaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: divās vietās sadalīta PE-folija: 
ca. 12 / 23 / 25 mm

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

6 mēnešus

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

10121 4026639016263 30 m 6 cm 5 96 1,00 30,00

10807 4026639016645 30 m 6 cm 20 Prof-Iepak. * 24 0,95 28,50
*  Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

* Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

* * Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

1918 Līmlentes

SAISTVIELASSAISTVIELAS

  
 28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
  

Ražotājs:
Izplatītājs: kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā Cenas
.

Klebebänder, Absperrklebebänder

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 342.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 344.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 346.lpp

PIELIETOJUMS: RAPID CELL paredzēta rūpniecisku un ilgstoši blīvu kokšķiedras plākšņu saskares vietu
salīmēšanai. Piemērota arī tvaika izolācijas membrānu pārlaidumu vietu salīmēšanai.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Ātrajai līmlentei nav atdalošās kārtas; paredzēta blīvu 
savienojumu izveidošanai saskaņā ar DIN 4108-7; SIA 
180 un ÖNorm B8110-2; nav jāatdala, jāuzlasa un 
jāatbrīvojas no atdalošās kārtas; ar roku noplēšama;
salīdzinājumā ar līmlentēm, kurām ir atdalošā kārta laika 
ietaupījums ir aptuveni 60%; liela sākotnējā saķere; ļoti 
liela beigu saķere; ūdens noturīga līmlente.

TEHNISKIE:

Pamatmateriāls: ar silikonu piesūcināts 
kraftpapīrs

Līme: ūdensnecaurlaidīga  SOLID-līme

Atdalošā kārta: nav

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

PIELIETOJUMS: No mitruma aizsargātu savienojumu izveidošanai jumtu, virsspāru un sienu veidņu izolācijas 
membrānām. Piemērota arī tvaika izolācijas membrānu piestiprināšanai pie metāla profiliem.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Ilgstoši blīvu savienoju izveidošana iekšdarbos un āra 
darbos; blīvu savienojumu izveidošanai saskaņā ar 
DIN 4108-7; SIA 180 un ÖNorm B8110-2; īpaši vieg-
li iestrādājama izmantojot DUPLEX rokas līmlentes 
turētāju (20 cm ruļļiem, sk. sadaļu Palīginstrumenti); 
Izrullēt, piespiest un noplēst vienā darbdienā; labākie 
testu resultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Līme: Speciālā akrilāta-līme

Armatūra: Plastmasa

Atdalošā kārta: ar silikonu apstrādāta PE-folija

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

RAPID CELL  Ātrā līmlente

Divpusēja savienojumu līmlente

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

10119 4026639016317 15 m 5 cm 12 56 0,61 9,15

10688 4026639016522 30 m 5 cm 24 Prof-Iepak. * 24 0,55 16,50

10120 4026639016300 30 m 5 cm 12 56 0,61 18,30

DUPLEX

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

10123 4026639016591 20 m 2,5 cm 30 64 0,32 6,40

10686 4026639016218 80 m 2,5 cm 10 Prof-Iepak. * 75 0,25 20,00

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

15363 4026639153630 20 m 10 cm 3 60 1,95 39,00

14136 4026639141361 20 m 15 cm 2 60 2,85 57,00

14137 4026639141378 20 m 20 cm 2 42 3,95 79,00

14698 4026639146984 20 m 30 cm 1 60 5,95 119,00

PIELIETOJUMS: Pret mitrumu aizsargājoša līmlente izmantojama, lai nodrošinātu mūrlatu un pamatu
savienojumu veidošanu, kā arī, lai savienotu jumta apakšklāja plāksnes un to pieslēgumu nodrošināšanai pie
konstrukcijām.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Aizsargā būvkonstrukcijas no ūdens piekļuves
tām: novada ūdeni un vienlaicīgi neļauj konstrukcijās 
nokļūt mitrumam. Drošs savienojums: butilkaučuks 
dziļi iesūcas apakšējā virsmā. Ļoti elastīgs 
pamatmateriāls ar īpaši zemu atgriezenisko spēku: 
tas nozīmē, ka to ir viengli pielāgot apakšējo virsmu 
formai un stūriem. Pielīp arī pie minerālām virsmām. 
Labākie testu rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Pamataudums:  Elastīga PE-folija

Materiāls: Butilkaučuks

Atdalošā kārta: ar silikonu apstrādāta PE-folija

Laukuma svars: apt. 1,9 kg/m²

Biezums: apt. 1,0 mm

Iestrādes temperatūra: +5 °C līdz +35 °C; siltas naktis

Temperatūras noturība: ilgstoši -20 °C līdz +80 °C

PIELIETOJUMS: 3-staru pieslēgumu līmlente grīdas un griestu plākšņu hermētikam pieslēgumam pie koka paneļu 
konstrukcijām. Ar trešo līmlentes staru tiek hermētiski noblīvētas koka paneļu sānu plaknes. Tādējādi tiek noslēgta 
gaisa plūsma pa koka paneļa konstrukcijas vertikālajām plaisām. 

PRIEKŠROCĪBAS: 
Tikai viena darbība, lai iegūtu hermētisku koka paneļu 
vertikālo plaisu blīvējumu; pateicoties trešajam līmlentes 
staram, vienkārša sagatavošana un uzstādīšana; ilgstoši 
hermētiski drošs pieslēgums; 90 mm garais pieslēguma 
stars mazina nelīdzenumus starp slieksni un beto-
na plāksni; 6 mēnešus pakļaujama brīvai atmosfēras 
iedarbībai

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: Speciāls PP flīsa audums

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: ar silikonu apstrādāta PE-folija

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai: 

6 mēnešus

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

16432 4026639164322 30 m 140 mm 1 150 3,76 112,80

3-staru pieslēgumu līmlente koka karkasa mājām

PIELIETOJUMS: Ūdensnecaurlaidīga  pieslēgumu līmlente ar augstu liptspēju, paredzēta palodžu hermetizācijai, 
kokšķiedras plākšņu pieslēgumu izveidošanai pie minerālām virsmām, jumta plākšņu savstarpējai savienšanai 
(pimēram, jumta pārejās) kā arī to pieslēgumiem pie norobežojošām konstrukcijām.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Aizsargā būvkonstrukcijas no ūdens piekļuves tām: 
vada ūdeni un vienlaicīgi neļauj konstrukcijās nokļūt 
mitrumam; ārkārtīgi augsta saķere arī uz viegli mitrām 
un auksām virsmām; ļoti elastīgs pamatmateriāls ar īpaši 
zemu atgriezenisko spēku: tas nozīmē, ka to ir viengli 
pielāgot apakšējo virsmu formai un stūriem; pielīp arī 
pie minerālām virsmām; hermetizē naglu caurdures 
vietas; abākie testu rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: Elastīga PE-folija

Material: Butilkaučuks ar modificētu 
akrilātu

Atdalošā kārta: Silikonizēta PE-folija

Laukuma svars: apt. 1,9 kg/m²

Biezums: apt. 1,1 mm

Iestrādes temperatūra: -10 °C līdz +35 °C

Temperatūras noturība: ilgstoši no -20 °C līdz +80 °C

Ūdensnecaurlaidīga pieslēgumu līmlente ar augstu liptspēju

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

15361 4026639153616 20 m 10 cm 3 60 3,45 69,00

14134 4026639141347 20 m 15 cm 2 60 5,10 102,00

14135 4026639141354 20 m 20 cm 2 42 6,90 138,00

14732 4026639147325 20 m 30 cm 1 60 10,35 207,00

Pret mitruma aizsargājoša hermetizācijas līmlente

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 354.lpp



2120 Līmlentes

SAISTVIELASSAISTVIELAS

  
 28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
  

Ražotājs:
Izplatītājs: 2

Cenas
 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā 

Līmlentes, Pieslēgumu līmlentesLīmlentes, hermetizācijas līmlentes

 Ārkārtīgi elastīga hermētisku pieslēgumu līmlente

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 356.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 358.lpp

Weitere Produktinformationen: 
WISSEN S. 360

Vienpusēja butilkaučuka līmlenteBUDAX TOP
PIELIETOJUMS:  Āra darbiem: Ūdeni vadoša kokšķiedru plākšņu savienojumu izveidošana jumta seguma
apakšējos slāņos, kā arī to pieslēgumu izveidošanai pie gludām un arī mineralizētām pamatnēm. Iekšdarbiem:
Kokšķiedras plākšņu blīvu pieslēgumu izveidošana pie gludām un arī mineralizētām pamatnēm.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Nodrošina mitrumu izturīgu savienojumu; līp arī pie 
mineralizētām pamatnēm; pieejama 6, 7,5 un 15 cm 
platumā; sistēmas komplekts ar TESCON PRIMER AC.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: PP-flīss

Materiāls: Butilkaučuks

Atdalošā kārta: ar silikonu pārklāts papīrs

Temperatūras noturība: ilgstoši +85 °C

Iestrādes temperatūra: +5 °C līdz 35 °C; siltas naktis

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

3 mēnešus

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

10126 4026639016010 20 m 6 cm 5 60 1,10 22,00

10127 4026639016041 20 m 7,5 cm 4 60 1,31 26,20

10128 4026639016027 20 m 15 cm 2 60 2,57 51,40

PIELIETOJUMS: Visā lentes laukumā līpošā un apmetamā pieslēgumu līmlente CONTEGA SOLIDO SL garantē no telpu 
iekšpuses hermētisku un tvaiku izolējošu logu un durvju pieslēgumu pie norobežojošām konstrukcijām ar koka vai 
minerālām virsmām, piem. betona un kaļķakmens. Modificētā, ūdensnecaurlaidīgā SOLID-līme nodrošina ātru un 
ilgstošu savienojumu ar pamatni. Salīmētā sprauga tūlīt kļūst hermētiska un savienojums jau uzreiz ir noslogojams. 
Līmlentes flīsa virspuse, atbilstoši mūsu norādījumiem, ir droši apmetama.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Visā lentes laukumā līpoša, sprauga nekavējoties 
hermētsika un savienojums noslogojams; pateicoties 
modificētajai, ūdens necaurlaidīgajai SOLID-līmei, 
spēcīga saķere arī pie minerālām pamatnēm; apmetama; 
Līmlente pieslēgumiem uz, jeb pareizāk sakot zem, loga 
rāmja; viegli iestrādājama; labākie testu rezultāti uz 
emisijām.

TEHNISKIE DATIE:

Materiāls: PP-flīss, PP-kopolimēra 
speciālmembrāna

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: 1- vai. 2-vietās dalītas, 
ar silikonu apstrādāta PE-folija

sd-vērtība: 2,8 m

ift Rosenheim pārbaudīta: tests izturēts, visaptveroši

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Visā lentes laukumā līpoša logu pieslēgumu līmlente 
iekšdarbiem

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV/ Pal. EUR / m EUR / Rullis

15431 4026639154316 30 m 8 cm 8 48 1,24 37,20

15432 4026639154323 30 m 10 cm 8 36 1,55 46,50

15433 4026639154330 30 m 15 cm 4 48 2,29 68,70

15434 4026639154347 30 m 20 cm 4 36 3,06 91,80

PIELIETOJUMS: Konstrukcijas pārsniedzošu noteiktu pieslēgumu izveidošanai starp membrānām vai kokšķiedras 
plāksnēm un apmestām mūra vai betona sienām.

PRIEKŠROCĪBAS: 
3 kāršās PET- flīsa līmlente viegli iestrādājama 
apmetumā; papildus apmetuma armatūra nav 
nepieciešama; noteiktām pārejām starp tvaika izolācijas 
membrānu un apmetumu; iilgstoši drošs un gaisu 
izolējošs savienojums.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: PET-flīss ar funkciju membrānu 
un apmetuma armatūru

Līme: Speciāla akrilāta līme

sd-vērtība: 2,3 m

Biezums: 1,3 mm

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Tvaiku izolējoša apmetuma līmlente ar armējumu

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV/ Pal. EUR / m EUR / Rullis

10124 4026639016058 15 m 20 cm 4 30 2,05 30,75

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 366.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 364.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 362.lpp

Pārtraukta ražošana:
pieejama kamēr ir 
noliktavā

PIELIETOJUMS:  Ārkārtīgi elastīga pieslēgumu līmlente blīvu pieslēgumu, kā piemēram, cokola daļas, vai
cauruļu/kabeļu izvadu vietu un pieslēgumu hermetizacijai.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Pateicoties īpaši pamatīgai butilkaučuka kārtai un 
elastīgam pamatmateriālam tiek izmantots caurejošo 
materiālu pieslēgumu vietu hermetizācijai. Droša arī 
stipras izstiepšanās gadījumā. Aizsargā būvkonstrukcijas 
no ūdens piekļuves tām: novada ūdeni un aizsargā pret 
mitruma piekļuvi konstrukcijām. Drošs savienojums: 
butilkaučuks dziļi iesūcas apakšējā virsmā. Pielīp arī pie 
minerālām virsmām. Labākie testu rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls:  Elastīga PE-folija

Materiāls: Butilkaučuks

Atdalošā kārta: ar silikonu pārklāta PE-folija

Laukuma svars: apt. 3,7 kg/m²

Biezums: Apt. 2,0 mm

Iestrādes temperatūra: +5 °C līdz +35 °C; siltas naktis

Temperatūras noturība: ilgstoši -20 °C līdz +80 °C

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV/ Pal. EUR / m EUR / Rullis

14343 4026639143433 10 m 6 cm 5 60 2,95 29,50

14344 4026639143440 10 m 10 cm 3 60 4,24 42,40

PIELIETOJUMS: TESCON NAjDEC paredzēta lietošanai kā naglu izolācijas līmlente zem šķērslatojuma liekto
jumtu konstrukcijās. Piemērota kā palīglīdzeklis pagaidu seguma izveidošanā saskaņā ar Vācijas centrālās jumtu
amatnieku asociācijas izstrādāto produktu sarakstu jumta seguma membrānu ieklāšanai.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Ļoti laba izolācijas iedarbība – līmlente cieši iespiežas 
jumta membrānu struktūrā; ūdensnecaurlaidīga, 
atbilst Vācijas centrālās jumtu amatnieku asociācijas 
izvirzītajām prasībām; stiprinājumam līmlentē iestrādāts
armējums, nesatur bitumenu.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Butilkaučuks

Atdalošā kārta: ar silikonu pārklāts papīrs

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +80 °C

Iestrādes temperatūra: +5 °C līdz +35 °C

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

6 mēnešus, ja iestrādāta zem 
šķērslatojuma

Divpusēja naglu izolācijas līmlente

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

11737 4026639117373 20 m 5 cm 6 96 0,90 18,00

11943 4026639119438 20 m 5 cm 24 Prof.-Iepak * 24 0,79 15,80
 * Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

* Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

Vienpusēji līpoša modificēta akrila butilkaučuka līmlente 
naglu vietu hermetizācijai

PIELIETOJUMS: TESCON NAjDEC mono paredzēta lietošanai kā naglu izolācijas līmlente zem šķērslatojuma liekto
jumtu konstrukcijās. Piemērota kā palīglīdzeklis pagaidu seguma izveidošanā saskaņā ar Vācijas centrālās jumtu
amatnieku asociācijas izstrādāto produktu sarakstu jumta seguma membrānu ieklāšanai.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Pateicoties modificēta akrilāta butilkaučukam, 
līmlente iestrādājama līdz -10 °C; Viegla šķērslatojuma 
sagatavošana pirms uzstādīšanas uz jumta; Pateicoties 
atdalošajam papīram, šķērslatojumu viegli pozicionēt uz 
jumta; Pateicoties pšizlīdzinošajam butilkaučukam, naglu 
caurdures vietas ilgstoši hermētiskas.

TECHNISCHE DATEN:

Pamatmateriāls: Elastīga PE-folija

Līme: Modificēta akrilāta butilkaučuks

Atdalošā kārta: ar silikonu apstrādāta PE-folija

Biezums 1,1 mm

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +80 °C

Iestrādes temperatūra: -10 °C līdz +35 °C

Pakļaušana brīvai 
atmosfēras iedarbībai:

6 mēnešus, ja iestrādāta zem 
šķērslatojuma

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

16441 4026639164414 20 m 4,5 cm 6 60 1,12 22,40

16442 4026639164421 20 m 4,5 cm 12 Prof-Iepak * 28 0,98 19,60



PIELIETOJUMS: Vēja izolācijas savienojumu izveidošanai no ārpuses ar siltumizolāciju pildītu logu un durvju
spraugām; atbilst RAL -prasībām.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Difūzijai atvērtu logu un durvju pieslēgumu izveidošanai 
no konstrukciju ārpuses; monolītiska TEEE -funkcionālā 
membrāna nodrošina aktīvu mitruma vadību; atbilst RAL
prasībām kombinācijā ar CON TEGA FC/SL no kon-
strukciju iekšpuses; vilnas puses apmetama; ar trīs 
līmstrēmelēm elastīgi iestrādājama gan koka gan mūra 
konstrukcijās.

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

11946 4026639119469 30 m 8,5 cm 8 30 1,00 30,00

11947 4026639119476 30 m 12 cm 8 30 1,34 40,20

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: 2-daļīga speciālmembrāna no PP
 flīsa un TEEE funkcionālās plēves

Līme: Speciāla akrilātlīme

sd-vērtība: 0,05 m

ift Rosenheim pārbaudīta: tests izturēts, visaptveroši

Temperatūras noturība: ilgstoši –40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai: 

3 mēnešus

2322 Līmlentes

SAISTVIELASSAISTVIELAS

  Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
  

Cenas
 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā 

Pieslēgumu līmlentesPieslēgumu līmlentes

ANWENDUNG: Visā lentes laukumā līpošā un apmetamā pieslēgumu līmlente CONTEGA SOLIDO SL -D garantē no 
telpu iekšpuses hermētisku un tvaiku izolējošu logu un durvju pieslēgumu pie norobežojošām konstrukcijām ar koka 
vai minerālām virsmām, piem. betona un kaļķakmens. Modificētā, ūdensnecaurlaidīgā SOLID-līme nodrošina ātru un 
ilgstošu savienojumu ar pamatni. Salīmētā sprauga tūlīt kļūst hermētiska un savienojums jau uzreiz ir noslogojams. 
Līmlentes flīsa virspuse, atbilstoši mūsu norādījumiem, ir droši apmetama. Integrētā līmes josla uz līmlentes virspuses 
nodrošina ērtu pieslēgumu pie loga vai durvīm.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Visā lentes laukumā līpoša, sprauga nekavējoties 
hermētsika un savienojums noslogojams; pateicoties 
modificētajai, ūdens necaurlaidīgajai SOLID-līmei, 
spēcīga saķere arī pie minerālām pamatnēm; apmetama; 
Līmlente pieslēgumiem uz, jeb pareizāk sakot zem, loga 
rāmja; viegli iestrādājama; labākie testu rezultāti uz 
emisijām; integrētā līmes josla uz līmlentes virspuses 
nodrošina ērtu pieslēgumu pie logiem un durvīm.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: PP-flīsa audums, PP-kopolimēra 
speciālmembrāna

Līme: modificēta, ūdensnecaurlaidīga 
SOLID-līme / speciāla 
akrilātlīme

Atdalošā kārta: 1- vai 2-vietās dalīta, 
ar silikonu apstrādāta PE-folija

sd-vērtība: 2,8 m

ift Rosenheim pārbaudīta: tests izturēts, visaptveroši

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Visā lentes laukumā līpoša logu pieslēgumu lente iekšdarbiem ar 
papildus līmes joslu uz līmlentes virspuses

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV/ Pal. EUR / m EUR / Rullis

16038 4026639160386 30 m 8 cm 8 36 1,72 51,60

15985 4026639159854 30 m 10 cm 8 36 2,05 61,50

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 368.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 376.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 370.lpp

PIELIETOJUMS: CON TEGA SL ļauj izveidot gaisu izolējošu savienojumu ar logiem un durvīm no telpu
iekšpuses saskaņā ar RAL ieteikumiem.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Īpaši plāna PP-kopolimēra –funkcijas membrāna vieglai 
ielocīšanai stūros; Atbilst RAL prasībām kombinācijā ar 
CON TEGA EXO no ārpuses; apdrukārās puses apmeta-
mas; ar trīs līmstrēmelēm elastīgi iestrādājama gan
koka gan mūra konstrukcijās.

TEHNISKIE DATI:

MateriĀLS: PP-flīss un  PP-kopolimēru 
speciālmembrāna

Līme: Speciāla akrilātlīme

sd-vērtība: 2,3 m

ift Rosenheim pārbaudīta: tests izturēts, visaptveroši

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

2-kārša apmetuma savienojumu līmlente ar tvaiku izolējošām īpašībām

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV/ Pal. EUR / m EUR / Rullis

11384 4026639113849 30 m 8,5 cm 8 30 1,00 30,00

11396 4026639113962 30 m 12 cm 8 30 1,34 40,20

Pieslēgumu līmlente izmantošanai konstrukciju ārpusē

PIELIETOJUMS: CONTEGA SOLIDO EXO visā lentes laukumā līpoša un apmetama logu pieslēgumu līmlente, kas no 
ārpuses garantē vēja hermētisku un difūzijai atvērtu logu un durvju pieslēgumu pie norobežojošām koka vai minerālu 
virsmu, kā piemēram, betona vai kaļķakmens, konstrukcijām. Modificētā, ūdensnecaurlaidīgā SOLID-līme nodrošina ātru 
un ilgstošu savienojumu ar pamatni. Salīmētā sprauga nekavējoties ir hermētiska un savienojums noslogojams. Flīsa 
materiālu, atbilstoši mūsu norādījumiem, var apmest.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Visā lentes laukumā līpoša; Sprauga nekavējoties 
hermētiska, aizsargāta pret vēju un lietusgāzēm, savie-
nojums noslogojams; Pateicoties modificētajai SOLID  
līmei augsta saķere arī pie minerālām pamatnēm;
Apmetama; Līmlente pieslēgumiem pie, jeb pareizāk 
sakot, zem logu rāmja; Viegli iestrādājama.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: PP-flīsa audums, PP-kopolimēru 
speciālmembrāna

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: 1- vai 2-daļās dalīta, 
ar silikonu apstrādāta PE-folija

sd-vērtība: 0,7 m

ift Rosenheim pārbaudīta: tests izturēts, visaptveroši

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

3 mēnešus

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Visā lēntes laukumā līpoša, difūzijai atvērta, apmetama pieslēgumu 
līmlente āra darbiem

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV/ Pal. EUR / m EUR / Rullis

15439 4026639154392 30 m 8 cm 8 48 1,24 37,20

15440 4026639154408 30 m 10 cm 8 36 1,55 46,50

15441 4026639154415 30 m 15 cm 4 48 2,29 68,70

15442 4026639154422 30 m 20 cm 4 36 3,06 91,80

Visā lēntes laukumā līpoša, difūzijai atvērta, apmetama pieslēgumu 
līmlente āra darbiem ar papildus līmes joslu uz līmlentes virspuses

PIELIETOJUMS: CONTEGA SOLIDO EXO-D visā lentes laukumā līpoša un apmetama logu pieslēgumu līmlente, kas no 
ārpuses garantē vēja hermētisku un difūzijai atvērtu logu un durvju pieslēgumu pie norobežojošām koka vai minerālu 
virsmu, kā piemēram, betona vai kaļķakmens, konstrukcijām. Modificētā, ūdensnecaurlaidīgā SOLID-līme nodrošina ātru 
un ilgstošu savienojumu ar pamatni. Salīmētā sprauga nekavējoties ir hermētiska un savienojums noslogojams. Flīsa 
materiālu, atbilstoši mūsu norādījumiem, var apmest. Uz līmlentes virspuses integrētā papildus līmes jola nodrošina 
vienkāršāku un ērtāku līmlentes montāžu pie loga vai durvīm.

VORTEILE: 
Visā lentes laukumā līpoša; Sprauga nekavējoties 
hermētiska, aizsargāta pret vēju un lietusgāzēm, savie-
nojums noslogojams; Pateicoties modificētajai SOLID  
līmei augsta saķere arī pie minerālām pamatnēm;
Apmetama; Līmlente pieslēgumiem pie, jeb pareizāk 
sakot, zem logu rāmja; Viegli iestrādājama; Uz līmlentes 
virspuses integrētā papildus līmes jola nodrošina 
vienkāršāku un ērtāku līmlentes montāžu pie loga vai 
durvīm.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: PP-flīsa audums, PP-kopolimēru 
speciālmembrāna

Līme: modificēta, ūdensnecaurlaidīga 
SOLID-līme / speciāla akrilātlīme

Atdalošā kārta: 1- vai. 2-vietās dalīta, ar silikonu 
pārklāta PE-folija

sd-vērtība: 0,7 m

ift Rosenheim pārbaudīta: tests izturēts, visaptveroši

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV/ Pal. EUR / m EUR / Rullis

16135 4026639161352 30 m 8 cm 8 36 1,72 51,60

16136 4026639161369 30 m 10 cm 8 36 2,05 61,50

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 372.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 374.lpp



2524 Līmlentes

SAISTVIELASSAISTVIELAS

  
 28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
  

Ražotājs:
Izplatītājs:

Cenas
 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā 

PrimerPieslēgumu līmlentes, Plaisu hermetizācijas lentes

Weitere Produktinformationen: 
WISSEN S. 378

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 380.lpp

PIELIETOJUMS: Rūpnieciski rullī saspiestā spraugu hermetizācijas līmlente CONTEGA FIDEN EXO no konstrukciju 
ārpuses nodrošina difūzijai atvērtu, no lietusgāzēm aizsargātu, hermētisku spraugu hermetizāciju ēku būvniecībā. 
Pret laikapstākļu ietekmi noturīgā līmlente no vienas puses aprīkota ar pašlīmējošu virsmu, kas nodrošina vienkār''šu 
lentes montāžu.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Īpaši izturīga pret laikapstākļu ietekmi; BG1 kvalitāte; 
lietusūdeni necaurlaidīga un difūzijai atvērta; RAL-
kvalitātes novērtēta montāža; Plašs sortimets visa veida 
standarta spraugu platumiem

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Atvērtu poru poliuretāna-mīkstās 
putas ar polimēru impregnācija

sd-vērtība: < 0,5 m

Ugunsdrošības klase: B1, P-NDS04-1001

Spraugu caurlaidība: a < 0,1 m³/[(h×m×(daPa)n]

Lietusgāžu blīvums: Prasības izpildītas līdz 600 Pa

Laikapstākļu izturība: izturēts

Iestrādes temperatūra: no +1 °C

Temperatūras noturība: ilgstoši -30 °C līdz +90 °C

Uzglabāt: 1 °C - 20 °C, 12 mēnešus, 
sausā un vēsā vietā

Rūpnieciski rullī saspiesta, difūzijai atvērta, hermetizācijas līmlente spraugu 
aizblīvēšanai no ārpuses

Art.-Nr. GTIN Garums Platums Sprauga IV IV/ Pal. EUR / 100 m EUR / Rullis

15547 4026639155474 10 m 10 mm 2-3 mm 30 60 39,50 3,95

15548 4026639155481 10 m 15 mm 2-3 mm 20 60 57,30 5,73

15549 4026639155498 8 m 12 mm 3-6 mm 25 60 50,50 4,04

15550 4026639155504 8 m 15 mm 3-6 mm 20 60 73,90 5,91

15552 4026639155528 5,0 m 15 mm 5-10 mm 20 60 102,20 5,11

15553 4026639155535 5,6 m 20 mm 5-10 mm 15 60 129,80 7,27

15554 4026639155542 4,3 m 15 mm 7-12 mm 20 60 130,00 5,59

15555 4026639155559 4,3 m 20 mm 7-12 mm 15 60 164,80 7,09

15556 4026639155566 3,3 m 20 mm 8-15 mm 15 60 184,10 6,08

15557 4026639155573 2,6 m 20 mm 10-18 mm 15 60 242,30 6,30

PIELIETOJUMS: Grunts koka, kokšķiedras plākšņu, mūra sienu, jumtu, sienu un grīdu segumu sagatavošanai vai
pamatnes stiprināšanai vēlākam darbu posmam ar pro clima līmlentēm TESCON No1, TESCON VANA, TESCON 
PROFIL, BUDAX TOP kā arī EXTOSEAL -ģimeni.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Dziļi iesūcas pamatnē un padara to ūdeni
atgrūdošu; Stiprina pamati; ātri žūstoša;
nesatur šķīdinātājus; kombinējama ar visām
pro clima līmlentēm

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Akrila-kopolimērs

Temperatūras noturība: ilgstoši-40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: +5 °C līdz +35 °C; siltas naktis

Uzglabāt: sargāt no sala, sausā un vēsā vietā

Grunts

Art Art.-Nr. GTIN Tilpums Līmlentes platums Ražīgums IV IV / Pal. EUR / Konteiners

Bundža 10079 4026639016157 0,75 l 60 mm ca.   55 m 6 84 10,29

75 mm ca.   40 m

150 mm ca.   20 m

Bundža 10129 4026639016164 2,5 l 60 mm ca. 165 m 4 40 26,05

75 mm ca. 135 m

150 mm ca.   65 m

Patēriņa daudzums var mainīties atkarīgs no pamatnes un materiāla uzklāšanas veida.

PIELIETOJUMS: Grunts koka, kokšķiedras plākšņu, mūra sienu, apmetuma un betona sagatavošanai vai
pamatnes stiprināšanai vēlākam darbu posmam ar pro clima līmlentēm TESCON No1, TESCON VANA, TESCON 
PROFIL, BUDAX TOP kā arī EXTOSEAL -ģimeni.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Gruntij nav jāizžūst – līmēšanas darbi var tikt
uzsākti pa tiešo uz mitrās Primer grunts; Dziļi
iesūcas pamatnē; Stiprina pamati; Nesatur
šķīdinātājus; Kombinējama ar visām pro clima
līmlentēm; Labākie testu rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Akril-kopolimērs, nesatur 
šķīdinātājus

Temperatūras noturība: Ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: -10 °C līdz +45 °C

Uzglabāt: sargāt no sala, vēsā un sausā 
vietā

Lietošanai gatava un šķīdinātājus nesaturoša grunts

Art Art.-Nr. GTIN Tilpums Līmlentes platums Ražīgums IV IV / Pal. EUR / Konteiners

Bundža 11427 4026639114273 0,75 l 60 mm ca.   60 m 6 84 13,87

75 mm ca.   45 m

150 mm ca.   22 m

Bundža 11430 4026639114303 2,5 l 60 mm ca. 185 m 4 40 41,50

75 mm ca. 150 m

150 mm ca.   75 m

Dozatorpudele 11449 4026639114495 1 l 60 mm ca.   75 m 6 72 17,22

75 mm ca.   60 m

150 mm ca.   30 m
Patēriņa daudzums var mainīties atkarīgs no pamatnes un materiāla uzklāšanas veida.

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 382.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 384.lpp

Pārtraukta ražošana: 
pieejama kamēr ir 
noliktavā

PIELIETOJUMS: CON TEGA IQ izmantojama logu un durvju hermētiskai montāžai pie tvaika un gaisa
membrānu materiāliem saskaņā ar DIN 4108-7. Tāpat piemērota ārpusē vēja un lietus aizsargmembrānu
pieslēgumu drošai izveidošnai.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Mainīga mitruma Sd vērtība: logu montāža ar vienu 
līmlenti saskaņā ar RAL ieteikumu gan no iekšpuses, 
gan ārpuses; hermētisku tvaika un gaisa pieslēgumu 
izveidošana pie logiem un durvīm iekštelpās saskaņā
ar DIN 4108-7, SIA 180 un ÖNorm B 8110- 2* prasībām; 
difūzu, vēja un stipra lietus aizsargātu pieslēgumu 
izveidošana ārpusē; spējīga ātri pielāgoties un ir īpaši 
mīksta, to var viegli ielocīt stūros, materiāla virspuse
viegli apmetama; izveidota tā, lai elastīgi uzņemtu kon-
strukciju kustības.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: PP-flīsa audums un PE-
kopolimēru speciālmembrāna

Līme: Speciāla akrilātlīme

sd-vērtība: 0,25-10 m mainīga mitruma

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Pakļaušana brīvai 
atmosfēras iedarbībai:  

3 mēnešus

CON TEGA IQ ar pašlīmējošo 
joslu no sāna tiek piestiprināta 
pie rāmja un ar
pieslēguma līmi ORCON F vai 
ORCON CLASSIC visapkārt 
aplīmēta ap loga/
durvju rāmi.

B Betona konstrukcijaA Koka konstrukcija CONTEGA IQ ar pirmo 
pašlīmējošo
joslu no sāna tiek piestiprināta 
pie rāmja un ar otro plūstoši 
aplīmēta ap loga/durvju rāmi.

Logu pieslēgumu līmlente izmantošanai ārpusē un iekšpusē

Betona 
konstrukcijām 
ar 1 
pašlīmējošu 
joslu

Koka karkasa 
konstrukcijām ar 
2 pašlīmējošām 
joslām

Art.-Nr. GTIN Garums Platums Pašlīmējošās joslas IV IV/ Pal. EUR / m EUR / Rullis

12941 4026639129413 30 m 9 cm 1 (Betona konstrukcijām) 8 30 1,87 56,10

13016 4026639130167 30 m 9 cm 2 (Koka karkasa konstrukcijām) 8 30 2,15 64,50



2726 Līmlentes

SAISTVIELASSAISTVIELAS

  Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
   kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā Cenas
.

Manšetes un detaļu risinājumiLīmlentes, līmlentes remontdarbiem

Līmlentes plāksteris

PIELIETOJUMS: TESCON VANA plāksteris ātram un ilstoši drošam hermētiskam remontdarbu savienojumam, kā 
iepūšamās siltumizolācijas iepūšanas vietu aizlīmēšanai kā iekštelpās, tā ārā.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Hermētiskiem savienojumiem, kas izveidoti saskaņā ar 
DIN 4108-7, SIA 180 un OENORM B 8110-2 prasībām 
un vēja barjeru izveidošanai ārpusē; augsta sākotnējā 
saķere; ūdensnecaurlaidīga līme; ūdensnecaurlaidīgs 
pamatmateriāls; gatavs montāžai, atdalošā kārta ērti 
noņemama; labākie testu rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: Speciāls PP flīsa audums

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: ar silikonu apstrādāts papīrs

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

6 mēnešus

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV/ Pal. EUR / Gab. EUR / IV

10795 4026639016560 18 cm 18 cm 25 - 0,75 18,75

10595 4026639016553 18 cm 18 cm 150 112 0,68 102,00

PIELIETOJUMS: Līmlentes plāksteris ar Easy-Off-funkciju paredzēts ļoti šauru un grūti pieejamu vietu 
hermetizācijai. TESCON SANAPATCH vispirms attiecīgajā vietā pareizi pozicionējams, tikai tad noņemama atdalošā 
Easy-Off-folijas kārta. Tas nodrošina vienkāršu, ātru un tīru hermetizācijas savienojuma izveidošanu. Lietojama piem.:
• veicot jumta renovāciju no ārpuses, zem spārēm esošās dzegas plāksnes un sienas enkura vietas hermetizācijai;
• ļoti tuvu pie norobežojošajām konstrukcijām esošām caurulēm;
• mūrlatu pieslēgumu vietās utml.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Atdalošā kārta ļoti viegli noņemama, kas nodrošina 
ātru, vienkāršu un tīri hermētsika savienojuma izvei-
di grūti pieejamās vietās; Atdalošā kārta noņemama 
tikai tad, kad plāksteris precīzi pozicionēts tam 
paredzētajā vietā; Spraugas droši hermētiski aizlīmētas; 
6 mēnešus pakļaujama brīvai atmosfēras iedarbībai; 
Ūdensnecaurlaidīga līme.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: Speciāls PP flīsa audums

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: ar silikonu apstrādāta PE-folija

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

6 mēnešus

Līmlentes plāksteris ar Easy-Off -funkciju grūti pieejamu vietu 
hermetizācijai

Remontdarbu līmlente

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV EUR / Gab. EUR / IV

16374 4026639163745 130 mm 100 mm 25 1,18 29,50

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 386.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 388.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 338.lpp

PIELIETOJUMS: Izolācijas manšetes, kas izgatavotas no stipras un ārkārtīgi elastīgas EPDM gumijas. Optimāli
piemērotas ātrai un ilgstoši blīvai kabeļu izvadu izolēšanai gaisa izolācijas slānī. Lietojamas arī konstrukciju ārpusē.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Drošs pieslēgums, ātra un vienkārša izolācijas
izveidošana; Augstvērtīga EPDM gumija
– ārkārtīgi elastīga un lokana, neveidojot
pārloces; Piemērotas arī kabeļu izvadiem
jumta seguma apakšā; Kabeļus pēc tam var
vilkt vai stumt; Labākie testu rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Speciāla PP-flīsa audums ar 
EPDM gumiju, SOLID-līme

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: ar silikonu apstrādāts papīrs

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +150 °C (EPDM)

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Uzglabāt: sausā un vēsā vietā

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV EUR / Gab. EUR / IV

KAFLEX mono 1 kabelim – Ø 6-12 mm 10724 4026639016195 14,5 cm 14,5 cm 5 2,84 14,20

KAFLEX mono 1 kabelim – Ø 6-12 mm 10725 4026639016188 14,5 cm 14,5 cm 30 2,16 64,80

KAFLEX duo    2 kabeļiem – Ø 6-12 mm 10726 4026639016171 14,5 cm 14,5 cm 5 2,84 14,20

KAFLEX duo    2 kabeļiem – Ø 6-12 mm 10727 4026639016072 14,5 cm 14,5 cm 30 2,16 64,80

PIELIETOJUMS: Hermētiskās manšetes pro clima KAFLEX post izmantojamas ātrai un ilgstoši drošai jau
iepriekš ievilktu kabeļu integrēšanai ēkas hermētiskajā slānī atbilstoši DIN 4108-7 prasībām. Pateicoties
ūdensnecaurlaidīgajai līmei un pamatmateriāla īpašībām KAFLEX post ir izmantojams arī ārpusē (piem., veidojot
jumta un fasādes vēja aizsargslāni).

PRIEKŠROCĪBAS: 
Nodrošina hermētisku pieslēgumu saskaņā ar DIN 4108-
7, SIA 180 un ÖNorm B 8110-2 prasībām; vienkārša 
pieslēgšana pie esošas kabeļu sistēmas; drošs pieslēgums, 
ātra un vienkāršs izolācijas veids; īpaši elastīgas un lokanas; 
piemērotas arī pieslēgumu izveidošanai jumtu daļā; Labākie 
testu rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: Speciāls PP flīss / perforēta PE-
folija

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: ar silikonu apstrādāts papīrs

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV EUR / Gab. EUR / IV
KAFLEX post 1 kabelim - Ø 6-12 mm 12942 4026639129420 14 cm 14 cm 5 3,36 16,80

KAFLEX post 1 kabelim - Ø 6-12 mm 12943 4026639129437 14 cm 14 cm 20 2,52 50,40

PIELIETOJUMS: Izolācijas manšetes ātrai un ilgstoši blīvai vienlaicīgi vairāku kabeļu izvadu izolēšanai
gaisa izolācijas slānī. Pieejami komplekti ar līdz pat 16 kabeļu izvadu caurumiem, kuru diametrs 6-12 mm,
komplektā iekļauti šabloni un caurumotājs.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Pilnīgs komplekts ar līdz pat 16 caurumu manšetēm; 
drošs pieslēgums, ātrs un vienkāršs izolācijas veids gan 
konstrukciju iekšpusē, gan ārpusē; augstvērtīga EPDM 
gumija, kas ir ārkārtīgi elastīga un lokana bez pārlocēm; 
piemērotas arī kabeļu izvadiem jumta seguma apakšā; 
Kabeļus pēc tam var vilkt vai stumt; Labākie testu 
rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: EPDM gumija

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +150 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Uzglabāt: sausā un vēsā vietā

Kabeļu sistēmu manšetes līdz pat 16 kabeļiem, Ø 6-12mmKAFLEX multi

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV EUR / Gab. EUR / IV

KAFLEX multi līdz pat 16 kabeļiem – Ø 6-12 mm 10728 4026639016096 14 cm 14 cm 2 10,30 20,60

KAFLEX multi līdz pat 16 kabeļiem – Ø 6-12 mm 10729 4026639016102 14 cm 14 cm 20 7,73 154,60

Kabeļu manšetes 1 vai 2 kabeļiem, Ø 6-12mmKAFLEX mono / duo

KAFLEX post Kabeļu hermetizācijas manšetes (uzstādšanai pēc kabeļu izvilkšanas)UNI TAPE XL
PIELIETOJUMS: UNI TAPE XL ilgstoši hermētiskiem un drošiem savienojumiem iekštelpās. Piemērota arī remont-
darbiem un iep''ūšamo siltumizol''ācijas materiālu iepūšanas vietu aizlīmēšanai.

JAHRE
KLEBKRAFT

TESCON VANA I TESCON No.1 I UNI TAPE

www.proclima.de/100jahre

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV IV / Pal. EUR / m EUR / Rullis

10111 4026639016379 30 m 20 cm 1 112 2,10 63,00

10112 4026639016324 30 m 15 cm 1 112 1,58 47,40

PRIEKŠROCĪBAS: 
Hermētisku savienojumu izveidošanai saskaņā ar DIN 
4108-7, SIA 180 un OENORM B 8110-2 prasībām; Augsta 
sākotnējā saķere; Noplēšama ar rokām; Ūdensnecaurlaidīga 
līme; Labākie testu rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: Speciāls papīrs ar armatūras 
šķiedrām

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: ar silikonu apstrādāts papīrs

TTemperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 390.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 392.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 394.lpp



2928 Līmlentes

SAISTVIELASSAISTVIELAS

  Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
  

Cenas
 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā 

Manšetes un detaļu risinājumiManšetes un detaļu risinājumi

PIELIETOJUMS: Izolācijas manšetes, kas izgatavotas no stipras un ārkārtīgi elastīgas EPDM gumijas. Optimāli 
piemērotas ātrai un ilgstoši blīvai kabeļu un cauruļu izvadu izolēšanai gaisa izolācijas slānī. Lietojamas arī konstruk-
ciju ārpusē. 

PRIEKŠROCĪBAS: 
Drošs pieslēgums, ātra un vienkārša izolācijas izveidošana; 
Augstvērtīga EPDM gumija – ārkārtīgi elastīga un lokana,
neveidojot pārloces; piemērotas arī kabeļu izvadiem jumta 
seguma apakšā; Kabeļus un caurules pēc tam var vilkt vai 
stumt; Labākie testu rezultāti uz emisjām.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Speciāls PP-flīsa audums ar 
EPDM gumiju

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: ar silikonu apstrādāts papīrs

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +150 °C (EPDM)

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Uzglabāt: sausā un vēsā vietā

Cauruļu manšetes, Ø 15-30mm

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV EUR / Gab. EUR / IV

ROFLEX 20 caurulēm – Ø 15-30 mm 10730 4026639016393 14,5 cm 14,5 cm 5 3,26 16,30

ROFLEX 20 caurulēm – Ø 15-30 mm 10731 4026639016416 14,5 cm 14,5 cm 30 2,41 72,30

Cauruļu sistēmu (gofru) manšetes, paredzētas līdz pat 9 caurulēmROFLEX 20 multi
PIELIETOJUMS: Izolācijas manšetes, kas izgatavotas no stipras un ārkārtīgi elastīgas EPDM gumijas. Optimāli 
piemērotas ātrai un ilgstoši blīvai līdz pat 9 cauruļu izvadu vienlaicīgai izolēšanai gaisa izolācijas slānī vai jumta 
apakšējā daļā. Ērtākai lietošanai izstrādāts montāžas komplekts. Aplīmējamas ar TESCON No.1 vai TESCON VANA 
līmlenti. Paredzētas no 1 līdz 9 cauruļu, 15-30 mm diametrā, vienlaicīgai izolēšanai.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Drošs pieslēgums, ātra un vienkārša izolācijas 
izveidošana; Augstvērtīga EPDM gumija – ārkārtīgi 
elastīga un lokana, neveidojot pārloces; piemērotas arī 
kabeļu izvadiem jumta seguma apakšā; Kabeļus un cau-
rules pēc tam var vilkt vai stumt; Labākie testu rezultāti 
uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: EPDM gumija

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +150 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Uzglabāt: sausā un vēsā vietā

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV EUR / Gab. EUR / IV

ROFLEX 20 multi līdz pat 9 caurulēm 12936 4026639129369 20 cm 20 cm 2 15,33 30,66

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 396.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 398.lpp

PIELIETOJUMS: Izolācijas manšetes, kas izgatavotas no stipras un ārkārtīgi elastīgas EPDM gumijas. Optimāli 
piemērotas ātrai un ilgstoši blīvai cauruļu izvadu izolēšanai gaisa izolācijas slānī. Lietojamas arī konstrukciju ārpusē. 
Pielīmējamas ar TESCON No.1 vai TESCON VANA.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Drošs pieslēgums, ātra un vienkārša izolācijas izveidošana; 
Augstvērtīga EPDM gumija – ārkārtīgi elastīga un lokana,
neveidojot pārloces; piemērotas arī izvadiem jumta segu-
ma apakšā; Kabeļus un caurules pēc tam var vilkt vai 
stumt; Labākie testu rezultāti uz emisjām.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: EPDM gumija

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +150 °C

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Uzglabāt: sausā un vēsā vietā

Cauruļu manšetesROFLEX 30 / 50 / 100 / 150 / 200 / 250 / 300

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV EUR / Gab. EUR / IV

ROFLEX 30 caurulēm Ø 30-50 mm 14166 4026639141668 14 cm 14 cm 2 4,67 9,34

ROFLEX 30 caurulēm Ø 30-50 mm 14167 4026639141675 14 cm 14 cm 20 3,04 60,80

ROFLEX 50 caurulēm Ø 50-90 mm 10732 4026639016430 14 cm 14 cm 2 4,67 9,34

ROFLEX 50 caurulēm Ø 50-90 mm 10733 4026639016447 14 cm 14 cm 20 3,04 60,80

ROFLEX 100 caurulēm Ø 100-120 mm 10734 4026639016454 20 cm 20 cm 2 5,47 10,94

ROFLEX 100 caurulēm Ø 100-120 mm 10735 4026639016461 20 cm 20 cm 20 3,57 71,40

ROFLEX 150 caurulēm Ø 120-170 mm 10736 4026639016478 25 cm 25 cm 2 7,46 14,92

ROFLEX 150 caurulēm Ø 120-170 mm 10737 4026639016485 25 cm 25 cm 20 4,84 96,80

ROFLEX 200 caurulēm Ø 170-220 mm 10738 4026639016492 30 cm 30 cm 2 9,04 18,08

ROFLEX 200 caurulēm Ø 170-220 mm 10740 4026639016508 30 cm 30 cm 20 5,88 117,60

ROFLEX 250 caurulēm Ø 220-270 mm 12832 4026639128324 45 cm 45 cm 2 13,45 26,90

ROFLEX 300 caurulēm Ø 270-320 mm 12842 4026639128423 50 cm 50 cm 2 16,71 33,42

PIELIETOJUMS: Ventilācijas cauruļu manšete hermētisklu savienojumu izveidei piejumta membrānām un
kokšķiedras plāksnēm (savienojumā ar TESCON PRIMER RP). ROFLEX exto izmērs ir izveidots tā, lai nodrošinātu
vieglu tā uzstādīšanu zem standartizētā ventilācijas pieslēguma. Ja nepieciešams, manšeti var griezt, lai pielāgotu
konkrētai situācijai.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Ilstoši hermētisks savienojums: gaisa un ūdens 
necaurlaidīgs, ilgmūžīgs; Precīza novietošana un viegla 
pielīmēšana: manšete ir lielāka par ventilācijas cauruļu 
pieslēgumu; Ja nepieciešams, ventilācijas cauruli var
izņemt un nomainīt, izvelkot caur esošo manšeti; 
Atdalošais papīrs ir perforēts vidus daļā, tādējādi atvieg-
lojot tā uzstrādīšanu; Augstas kvalitātes atloki: ja ūdens 
sasniedz cauruli, tas tiek novadīts pa sāniem; Labākie 
testu rezultāti uz emisjām.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Speciāls PP flīss ar EPDM gumiju

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: ar silikonu pārklāta PE-folija vidū 
sadalīta

Cauruļu diametrs: 100 - 120 mm

Pakļaušana brīvai 
atmosfēras iedarbībai: 

6 mēnešus

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Ventilācijas cauruļu manšete hermētisku savienojumu izveidei starp cauruli 
un izvada vietu.ROFLEX exto

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV EUR / Gab.

14223 4026639142238 560 mm 380 mm 1 12,90

ROFLEX 20

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 400.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 402.lpp



3130 Līmlentes

SAISTVIELASSAISTVIELAS

  Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
   kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā Cenas
.

Manšetes un detaļu risinājumi, sakausēšanas līdzekļiManšetes un detaļu risinājumi

PIELIETOJUMS: Šķīdinātājs ūdensnecaurlaidīgu membrānu, kas izgatavotas no PU (piem. SOLITEX WELDANO) 
savstarpējo pārklājumu izveidošanai. Papildus piemērots  dažādu hermetizācijas detaļu risinājumu, kā piem. 
pieslēgumu lokšņu SOLITEX WELDANO-S, piekausaēšanai.

PRIEKŠROCĪBAS: 
- Ekonomisks patēriņa ziņā
- Drošs un viendabīgs savienojums, ātri noslogojams 
- Sertificēts SOLITEX WELDANO-sistēmas šķīdinātājs 
SOLITEX WELDANO-System

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Tetrahidrofurāns (90 %), 
Cikloheksagons (10 %)

Krāsa: Caurspīd''īga
Iestrādes temperatūra: >0 °C, optimāli 18-20 °C
Uzglabāt: +15 °C līdz +25 °C, sausā 

un labi vēdinātā telpā, tikai 
oriģināliepakojumā, sargāt no kar-
stiem un uzliesmojošiem avotiem

Šķīdinātājs SOLITEX WELDANO jumtu sistēmām

Art.-Nr. GTIN Saturs Darbības rād.: platums 30 mm IV IV/ Pal. EUR / Litrs EUR / Bundža

16436 4026639164360 1 litrs apt. 200-250 tek.metri  6 50 28,20 28,20

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 404.lpp

PIELIETOJUMS: Pieslēgumu līme SOLITEX WELDANO jumtu sistēmām ārējo konstrukciju hermētisku pieslēgumu 
izveidošanai, piemēram: 
- membrānu pieslēgumiem pie minerālām pamatnēm, tādām kā dūmvadi vai mūra konstrukcijas  
- membrānu pieslēgumiem pie metāliskām pamatnēm, tādām kā jumta apakšmalas bleķa plāksnēm    
- sistēmas detaļu piestiprināšanai pie membrānas, piemēram šķērsprofilu pielīmēšanai virs cauruļu izvadiem

PRIEKŠROCĪBAS: 
SOLITEX WELDANO membrānas hermētiska un stingra 
piesaiste pie visām būvkonstrukciju pamatnēm; 
Sistēma pārbaudīta uz hermētiskumu,  saskaņā ar 
SIA 232/1normatīvu sistēma piemērota īpaši augstām 
prasībām; Izlīdzina pamatnes nelīdzenumus; Ātra 
sacietēšana; Vienkārša un tīra līmes iestrāde pateicoties 
aiztaisāmam kārtridžam

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Modificēts poliuretāns

Iestrādes temp.: +5 °C līdz +35 °C

Temperatūras izturība: ilgstoši -40 °C līdz 90 °C, īslaicīgi 
līdz 120 °C

Jumta segumi (CH): ārkārtēji augstas prasības

Uzglabāšana vismaz 12 mēnešus, sausā un 
vēsā vietā

Pieslēgumu līme SOLITEX WELDANO jumtu sistēmāmWELDANO® MULTICOLL

Art.-Nr. GTIN Piegādes forma Saturs Ražīgums IV EUR / Gab.

1AR00393 4026639203939 Kārtridžs 300 ml 8 mm sliede ~ 5-6 m 12  8,65

Viendabīga, sakausējama ārējo stūru forma SOLITEX 
WELDANO jumtu sistēmāmWELDANO® INVEX

PIELIETOJUMS: Drošs ārējo stūru pieslēgums SOLITEX WELDANO-sistēmai. Rūpnieciski sakausēto, difūzijai atvērto 
formu var piekausēt pro clima SOLITEX WELDANO membrānām ar sistēmas šķīdinātāju vai karsto gaisu. Tādējādi šis 
jūtīgais savienojumu punkts konstrukcijā  ir vienkārši un ilgtspējīgi hermētisks. 

PRIEKŠROCĪBAS: 
Viendabīga, ar šķīdinātāju vai karsto gaisu iekausējama 
sistēmā; Pateicoties rūpnieciskai sagatavei augsta 
aizsardzība jutīgām būvkonstrukciju vietām; Ārkārtīgi 
izturīga; Virsma neslīd un ir nodilumizturīga; Ar nazi vai 
šķērēm ērti un vienkārši piegriežama

TEHNISKIE DATI:

Membrāna, abpusēji: Poliuretāns

Pamataudums: Poliesters

Malu garums: 150 mm

sd-vērtība: 0,18 ±0,04 m

Atmosfēras iedarbība: 4 mēnešus

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +80 °C

Art.-Nr. GTIN Malu garums Malu platums IV EUR / Gab. EUR / IV

16366 4026639163660 15 cm 15 cm 4 10,89 43,56

16368 4026639163684 15 cm 15 cm 20 9,63 192,60

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 405.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 406.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 407.lpp

JAUNUMS

JAUNUMS

Patēriņa daudzums atkarīgs no pamatnes un materiāla pielietojuma veida

PIELIETOJUMS: Drošs iekšējo stūru pieslēgums SOLITEX WELDANO-sistēmai. Rūpnieciski sakausēto, difūzijai atvērto 
formu var piekausēt pro clima SOLITEX WELDANO membrānām ar sistēmas šķīdinātāju vai karsto gaisu. Tādējādi šis 
jūtīgais savienojumu punkts konstrukcijā  ir vienkārši un ilgtspējīgi hermētisks.

PRIEKŠROCĪBAS: 
- Viendabīga, ar šķīdinātāju vai karsto gaisu iekausējama 
sistēmā 
- Pateicoties rūpnieciskai sagatavei augsta aizsardzība 
jutīgām būvkonstrukciju vietām 
- Ārkārtīgi izturīga
- Virsma neslīd un ir nodilumizturīga
- Ar nazi vai šķērēm ērti un vienkārši piegriežama

TEHNISKIE DATI:

Membrāna, abpusēja: Poliuretāns

Pamataudums: Poliesters

Malu garums: 150 mm

sd-vērtība: 0,18 ±0,04 m

Atmosfēras ietekme: 4 mēnešus

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +80 °C

Art.-Nr. GTIN Malu garums Malu platums IV EUR / Gab. EUR / IV

16361 4026639163615 15 cm 15 cm 4 6,68 26,72

16363 4026639163639 15 cm 15 cm 20 5,42 108,40

PIELIETOJUMS: Drošai cauruļu izvadei SOLITEX WELDANO-sistēmās. Piemēroti jumtu slīpumam no 5° līdz 50°.  Ar 
lietošanai gatavajām manšetēm cauruļu izvadi izveidojami vienkārši, ātri un ilgstoši blīvi.  
Cauruļu papildus aizsardzībai pret ūdeni manšeti ar SOLITEX WELDANO-S var vienkārši pagarināt uz augšu (skatīt 
iestrādes instrukciju). Šo manšeti iespējams sakausēt ar pro clima SOLITEX WELDANO jumta membrānu, izmanto-
jot WELDANO TURGA sistēmas šķīdinātāju vai ar karsto gaisu.  

PRIEKŠROCĪBAS: 
Viendabīgi piekausējama SOLITEX WELDANO-sistēmā ar 
šķidinātāju vai karstu gaisu; Jumtu slīpumiem no 5° līdz 
50°; Cauruļu papildus aizsardzībai pret ūdeni manšeti 
ar SOLITEX WELDANO-S var vienkārši pagarināt uz 
augšu; Ārkārtīgi izturīga un stabila; Vēja, lietus un ūdens 
necaurlaidīga; Caurulēm diametrā no 90 - 125 mm

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Poliuretāns-Poliesters-
Kompozīts, vidusdaļa elastīga

Biezums: 2 ±0,5 mm

Cauruļu diametrs: 90 - 120 mm

sd-vērtība: 0,6 ±0,2 m

Atmosfēras ietekme: 4 mēnešus

Temperatūras izturība: ilgstoši -40 °C līdz +100 °C

Viendabīga, sakausējama cauruļu manšete izmantojama SOLITEX 
WELDANO-jumtu sistēmās ar jumtu segumiem līdz 50°WELDANO® ROFLEX PLUS

Art.-Nr. GTIN Garums Platums Caurulēm-ø Svars IV EUR / Gab. EUR / IV

1AR00452 4026639204523 480 mm 480 mm 90-120 mm 0,25 kg 1  26,80  26,80

1AR00453 4026639204530 480 mm 480 mm 90-120 mm 1,6 kg 10  21,45 214,50

JAUNUMSJAUNUMS

PIELIETOJUMS: Drošai cauruļu izvadei SOLITEX WELDANO-sistēmās. Piemēroti jumtu slīpumam no 5° līdz 25°.  Ar 
lietošanai gatavajām manšetēm cauruļu izvadi izveidojami vienkārši, ātri un ilgstoši blīvi.  
Šo manšeti iespējams sakausēt ar pro clima SOLITEX WELDANO jumta membrānu, izmantojot WELDANO 
TURGA sistēmas šķīdinātāju vai ar karsto gaisu.  

PRIEKŠROCĪBAS: 
- Viendabīgi piekausējama SOLITEX WELDANO-
sistēmā ar šķidinātāju vai karstu gaisu
- Pēc uzstādīšanas caur to iespējams caurules iestumt 
vai izvilkt, nesabojājot savienojumu
- Ārkārtīgi izturīga
- Vēja, lietus un ūdens necaurlaidīga 
- Caurulēm diametrā no 90 - 125 mm

TEHENISKIE DATI:

Materiāls: Poliuretāns

Cauruļu diametrs: 90 - 125 mm

Atmosfēras ietekme: 4 mēnešus

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +80 °C

WELDANO® ROFLEX Viendabīga, sakausējama cauruļu manšete 
izmantojama SOLITEX WELDANO-jumtu sistēmās

Art.-Nr. GTIN Manšetes Ø Ø caurulēm IV IV/ Pal. EUR / Gab. EUR / IV

16371 4026639163714 225 mm 90-125 mm 1 - 26,80 26,80

16372 4026639163721 225 mm 90-125 mm 10 96 21,45 214,50

WELDANO® TURGA

WELDANO® INCAV Viendabīgi sakausējama iekšējo stūru forma SOLITEX WELDANO - 
jumtu sistēmām

JAUNUMSJAUNUMS



3332 Līmlentes

SAISTVIELASSAISTVIELAS

  Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
  

Cenas
 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā 

Manšetes un detaļu risinājumiManšetes un detaļu risinājumi

PIELIETOJUMS: Līp pie tvaika un citām gaisa hermetizācijas membrānām, kas izgatavotas no folijas un
papīra; tvaika un gaisa hermetizācijas membrānām no cietām kokšķiedras plāksnēm, jumta membrānām, spāru
membrānām, sienu aizsargmembrānām, kokšķiedras jumta plāksnēm (pirms tam apstrādāt ar TESCON PRIMER RP grun-
ti), norobežojošajām konstrukcijām no koka, cietiem plastikātiem vai metāla, kā piemēram logiem, durvīm, u.c.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Droša hermetizācija pateicoties pārlīmētiem 3D-iekšējiem 
stūriem. Pateicoties ūdensizturīgajai SOLID -līmei tiek 
nodrošināti ilgstoši hermētiski savienojumi iekštelpās un
ārā. Ērti pielāgojams ar nazi vai škērēm, piemēram uz 
mazākiem laukumiem.Stūru forma pārlocāma: līmējošais 
laukums ir formas abās pusēs; Mīksts, elastīgs flīsa 
audums: optimāli piemērots šāda veida pieslēgumu 
vietām; Labākie testu rezultāti uz emisijām.

PIELIETOJUMS: Līp pie tvaika un citām gaisa hermetizācijas membrānām, kas izgatavotas no folijas un papīra; tvaika
un gaisa hermetizācijas membrānām no cietām kokšķiedras plāksnēm, jumta membrānām, spāru membrānām,
sienu aizsargmembrānām, kokšķiedras jumta plāksnēm (pirms tam apstrādāt ar TESCON PRIMER RP grunti), 
norobežojošajām konstrukcijām no koka, cietiem plastikātiem vai metāla, kā piemēram logiem, durvīm, u.c.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Droša hermetizācija pateicoties pārlīmētiem 3D-ārējiem 
stūriem. Pateicoties ūdensizturīgajai SOLID -līmei tiek 
nodrošināti ilgstoši hermētiski savienojumi iekštelpās un
ārā. Ērti pielāgojams ar nazi vai škērēm, piemēram 
uz mazākiem laukumiem. Stūru forma pārlocāma: 
līmējošais laukums ir formas abās pusēs; Mīksts, elastīgs 
flīsa audums: optimāli piemērots šāda veida pieslēgumu 
vietām; Labākie testu rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: Speciāls PP flīsa audums

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme
Atdalošā kārta: ar silikonu pārklāta PE-folija
Malas garums: 6 cm
Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

6 mēnešus

Iestrādes temperatūra: no -10 °C
Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Pašlīmējoša 3D-forma iekšējo stūru hermetizācijai

Art.-Nr. GTIN Malas garums Malas platums IV EUR / Gab. EUR / IV

14758 4026639147585 6 cm 6 cm 4 2,49 9,96

14759 4026639147592 6 cm 6 cm 20 1,93 38,60

Art.-Nr. GTIN Malas garums Malas platums IV EUR / Gab. EUR / IV

14761 4026639147615 6 cm 6 cm 4 2,89 11,56

14760 4026639147608 6 cm 6 cm 20 2,32 46,40

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls: Speciāls PP flīsa audums

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme
Atdalošā kārta: ar silikonu pārklāta PE-folija
Malas garums: 6 cm

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai: 

6 mēnešus

Iestrādes temperatūra: no -10 °C
Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 408.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 410.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 412.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 414.lpp

PRIEKŠROCĪBAS: 
Elektrokārbu hermētiska montāža konstrukcijām bez 
instalāciju slāņa saskaņā ar normatīvu DIN 4108-7, SIA 
180 un ÖNorm B8110-2 prasībām; piemērots līdz pat 3
elektrokārbām; iepriekš sagatavoti caurdures punkti 
vadiem ar diametru līdz 20mm.

TEHNISKIE DATI:

Materiāli: Lokans, elastīgs polietilēns

Temperatūras noturība: –10 °C līdz +80 °C

Vadu diametrs: līdz 20 mm

sd-vērtība: > 10 m

Dziļums: 55 mm

Garums / platums 
iekšpuse: 

260 mm / 130 mm

Garums / platums kopā: 320 mm / 190 mm

PIELIETOJUMS: Konstrukcijās bez instalāciju slāņa INS TAA BOX var kalpot kā vieta elektro iekārtu pieslēgumu 
sadales kārbas izveidošanai. Lai to izveidotu, instalāciju kārba tiek blīvi piestiprināta pie esošā tvaika un gaisa 
aizsargmembrānu slāņa. Tādējādi tiek izpildītas DIN 4108-7, SIA 180 un ÖNorm B8110-2 normatīvu prasības, kas 
attiecas uz gaisa izolācijas nodrošināšanu parasto sadales kārbu uzstādīšanā. INSTAABOX kārbu var piestiprināt gan 
pieiekšējām, gan ārējām konstrukcijām.

Instalāciju kārbaINSTAABOX

Art.-Nr. GTIN Garums Platums IV EUR / Gab. EUR / IV

11751 4026639117519 320 mm 190 mm 5 3,26 16,30

11942 4026639119421 320 mm 190 mm 20 2,99 59,80

PIELIETOJUMS: Cauruļu galu (gofru) aizbāžņi STOPPA paredzēti ātrai un ilgstoši drošai un blīvai kabeļu
montāžai caurulēs saskaņā ar DIN 4108-7. Pašu cauruļu drošai un blīvai pieslēgšanai gaisa aizsargmembrānām
pieejamas ir cauruļu manšetes (piem., ROFLE X 20 vai ROFLE X 20 multi).

PRIEKŠROCĪBAS: 
Nodrošina hermētisku pieslēgumu saskaņā ar DIN 4108-
7, SIA 180 un ÖNorm B 8110-2* prasībām; elastīga 
caurduramā membrāna, kas hermetizē jebkura diame-
tra kabeļus/caurules; vienkārša caurduršana ar naglu 
vai skavas galu; vairāku slāņu aizbāžņa gals nodrošina 
optimālu aizbāžna ievietojumu profilētā caurulē; Labākie 
testu rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Termoplastisks elastomers (TPE)

Temperatūras noturība: –50 °C līdz +90 °C

Iestrādes temperatūra: > –10 °C

Uzglabāt: sausā un vēsā vietā

Cauruļu (gofru) galu aizbāžņiSTOPPA

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Ārējais diametrs Iekšējais diametrs IV EUR / Gab. EUR / IV

STOPPA 16 12945 4026639129451 16 mm 11 mm 20 0,71 14,20

STOPPA 16 12946 4026639129468 16 mm 11 mm 100 0,62 62,00

STOPPA 20 12947 4026639129475 20 mm 15 mm 20 0,75 15,00

STOPPA 20 12948 4026639129482 20 mm 15 mm 100 0,67 67,00

STOPPA 25 12949 4026639129499 25 mm 19,5 mm 20 0,82 16,40

STOPPA 25 12950 4026639129505 25 mm 19,5 mm 100 0,72 72,00

STOPPA 32 12951 4026639129512 32 mm 25 mm 20 0,88 17,60

STOPPA 32 12952 4026639129529 32 mm 25 mm 100 0,77 77,00

STOPPA 40 12953 4026639129536 40 mm 31,5 mm 20 0,94 18,80

STOPPA 40 12954 4026639129543 40 mm 31,5 mm 100 0,83 83,00

Pašlīmējoša 3D-forma ārējo stūru hermetizācijai



3534 Līmlentes

SAISTVIELASSAISTVIELAS

  Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
   kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā Cenas
.

Manšetes un detaļu risinājumiManšetes un detaļu risinājumi

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 416.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 420.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 422.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 424.lpp

Papildinformācija:
WISSEN kataloga 418.lpp

PIELIETOJUMS: Viss nepieciešamais vadu un ventilācijas kanālu hermētiskai montāžai saskaņā ar DIN 4108-7, 
OENORM 8110-2 un SIA 180. 

VORTEILE: 
Droša un ātra vadu, vadu kārbu, ventilācijas kanālu, 
slēdžu un rožešu (kā arī citu elementu) hermetizācija; 
Piemēroti materiāli, lai izvairītos no ēkas bojājumu 
un pelējuma veidošanās; pilnīgs un pārskatāms prežu 
sortiments vienā kastē; Materiāli, kas gatavi lietošanai 
un ērti turami vienkopus pa rokai. Izlietoto materiālu 
vienkārša atjaunošana ar atsevišķu pasūtījumu 
palīdzību.

Elektro-hermetizācijas kaste maza:
5 x KAFLEX mono, 5 x KAFLEX duo, 2 x KAFLEX multi, 
5 x KAFLEX post, 5 x ROFLEX 20, 2 x ROFLEX 30, 
2 x ROFLEX 20 multi, 1 x TESCON VANA, 20 x STOPPA 20, 
20 x STOPPA 25, 20 x STOPPA 32

Elektro-hermetizācijas kaste liela:
30 x KAFLEX mono, 30 x KAFLEX duo, 2 x KAFLEX multi, 
20 x KAFLEX post, 30 x ROFLEX 20, 20 x ROFLEX 30, 
2 x ROFLEX 20 multi, 1 x TESCON VANA, 20 x STOPPA 16, 
20 x STOPPA 20, 20 x STOPPA 25, 20 x STOPPA 32,
20 x STOPPA 40, 5 x INSTAABOX

PRIEKŠROCĪBAS: 
Nodrošina tvaika membrānas ciešu piekļaušanos 
pie spārēm; Ideāls pro clima DASATOP-sistēmas 
papildinājums; Ar rokām saīsināma; Vienkārši 
piestiprināma; Ar skavotāju ērti stipriprināma pie koka 
konstrukcijām.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: MDF/ HDF šķiedru plāksne E1 
/ V20

Pakļaušana brīvai atmosfēras 
iedarbībai:

4 nedēļas

Iestrādes temperatūra: no -10 °C

Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

Uzglabāt: sausā un vēsā vietā

PIELIETOJUMS: Montāžas līstes DASATOP FIX renovāciju laikā atvieglo tvaika membrānu (piem. pro clima 
DASATOP) hermētiski ciešu piestiprināšanu pie spārēm. DASATOP FIX palīdz izvairīties no konvekcijas tuneļa 
izveidošanos konstrukcijā un tādējādi nodrošinot augstu būvkonstrukcijas aizsargātību. Līsti var viegli ar rokām 
saīsināt un skavām, skrūvēm vai naglām nofiksēt pie spārēm. 

PIELIETOJUMS: Montāžas leņķa līste TESCON FIX nodrošina skaidri noteikta hermetizācijas slāņa izveidi stūrainās 
un viegli noapaļotās ietaises vietās, piem. renovējot jumtu no ārpuses ar DASAPLANO-Sisitēmu. Kombinācijā ar 
TESCON PRIMER RP var izveidot savienojumu arī pie sarežģītām pamatnēm, kā piemēram veca koka. 

PRIEKŠROCĪBAS: 
Nodrošina precīza hermetizācijas slāņa izveidošanu 
stūrainās un viegli noapaļotās konstrukciju vietās; 
Ar griešanas instrumentu (šķērēm vai zāģi) viegli 
piegriežama vajadzīgajā garumā; Ar skavotāja vieg-
li piestiprināma pie koka konstrukcijām; pateicoties 
ūdensnecaurlaidīgajai SOLID-līmei pieslēgums ir drošs 
un hermētisks; labākie testu rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Pamatmateriāls:  Speciāls PP flīsa audums

Līme: ūdensnecaurlaidīga SOLID-līme

Atdalošā kārta: ar silikonu apstrādāta PE-folija
Malu platums: apt. 30 mm
Leņķa līste: Kraftkartons

Pakļaušana brīvai atmosfērās 
iedarbībai:
 

Līmlente: 6 mēnešus; Leņķa 
līste: jābūt aizsargātai pret 
nokrišņiem

Iestrādes temperatūra: no -10 °C
Temperatūras noturība: ilgstoši -40 °C līdz +90 °C

PIELIETOJUMS: Smērējams hermētiķis grūti pieejamu un grūti salīmējamu izvadu un pieslēgumu hermetizācijai
jaunbūvēs un rekonstruējamās ēkās gan iekšdarbiem, gan ārā. WYFLEXA pielīp pie visiem būvniecības materiāliem,
visām pro clima membrānām, kā arī membrānām izgatavotām no PP, Pe, Pa, alumīnija un papīra.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Pielīp pie visām būvniecības virsmām, saslapina visu 
virsmas laukumu un dziļi iespiežas tajā. Veido pastāvīgu 
hermetizācijas slāni un ir elastīgs: nodrošina gaisa un 
vēja necaurlaidību un vada ūdeni. Viegli iestrādājams ar 
parastām otām. Ātri žūstošs. Nesatur šķīdinātājus un
mīkstinātājus. Mainīga mitruma sd-vērtība. Labākie 
testu rezultāti uz emisijām.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Akrilskābes kopolimēra dispersi-
ja, PET-flīsa audums

mainīga mitruma sd-vērtība: 0,08 - > 2m

Pakļaujams brīvai atmosfēras 
iedarbībai  (izžuvis): 

3 mēnešus

Ūdensstabs: > 2.000 mm
Iestrādes temperatūra: 0 °C līdz +50 °C
Temperatūras noturība: ilgstoši-20 °C līdz +100 °C
Ražīgums: apt. 890 ml/m² flīsa (atkarībā no 

virsmas)

Smērējams hermētiķisWYFLEXA

Art.-Nr. GTIN
Piegādes 
forma

Tilpums komplektā Ražīgums IV IV/ Pal. EUR / Gab.

14833 4026639148339 Kārtridžs 310 ml Flīss, ota ca. 0,35 m² 1 - 14,20 

14832 4026639148322 Kārtridžs 310 ml  - ca. 7,00 m² 20 Profi -Iep* 60 6,85 

14830 4026639148308 Spainis 2 Liter Flīss, ota ca. 2,25 m² 1 75 57,80 

14857 4026639148575 Spainis 3 Liter  - ca. 6,75 m² 2 Profi -Iep* 28 44,40 

14957 4026639149572 Flīss 15 cm x 25 m  - 7,5 m² 2 Profi -Iep* - 13,50

*  Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

PIELIETOJUMS:PIELIETOJUMS:
un viegli noapaļotās ietaises vietās, piem. renovējot jumtu no ārpuses ar DASAPLANO-Sisitēmu. Kombinācijā ar un viegli noapaļotās ietaises vietās, piem. renovējot jumtu no ārpuses ar DASAPLANO-Sisitēmu. Kombinācijā ar 
TESCON PRIMER RP var izveidot savienojumu arī pie sarežģītām pamatnēm, kā piemēram veca koka. TESCON PRIMER RP var izveidot savienojumu arī pie sarežģītām pamatnēm, kā piemēram veca koka. 

Montāžas leņķa līste drošam pieslēgumam pie gaisa hermetizācijas slāņa 
spāru un griestu baļķu rajonā

Art.-Nr. GTIN Garums Malas garums IV IV / Pal. EUR / Gab. EUR / IV

15436 4026639154361 1 m 3 cm 15 100 2,15 32,25

15437 4026639154378 1 m 3 cm 50 80 1,95 97,50

Montāžas līstes rekonstrukciju darbiem tvaika membrānu stiprināšanai pie 
spārēmDASATOP® FIX

Art.-Nr. GTIN Garums Platums Biezums IV IV / Pal. EUR / Gab. EUR / IV

15435 4026639154354 1,00 m 40 mm 3 mm 50 100 0,75 37,50

Nosaukums Art.-Nr. GTIN Garums Platums Augstums Svars EUR / Gab.

Elektro-hermetizācijas kaste maza 14669 4026639146694 40 cm 30 cm 23,5 cm 3,85 kg 280,00

Elektro-hermetizācijas kaste liela 14668 4026639146687 60 cm 30 cm 23,5 cm 7,1 kg 545,00

Viss vadu un ventilācijas kanālu hermētiskai 
montāžai saskaņā ar DIN 4108-7

Elektro-hermetizācijas kaste

PIELIETOJUMS: Ilgstoši droša gaisa un vēja necaurlaidīga trubu izvada izveidei caur cietiem jumtu siltumizolācijas 
materiāliem, tādiem kā kokšķiedra, polistirols un poliuretāns.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Precīza izvadu kanālu izveide – siltumizolācijas 
slānī neveidojas nesiltināti dobumi; Hermētiski drošs 
pieslēgums pie iekšpusē uzstādītā gaisa un tvai-
ka hermetizācijas slāņa; Trubām ar Ø 100-120 mm; 
Siltumizolācijas materiāliem no 80-300 mm biezumā; 
Tīra, droša un laiku taupoša montāža.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: PVC / PP

Siltumizolācijas biezums: 80 - 300 mm

Ārējais diametrs: 110 mm vai 125 mm

Iekšējais diametrs: 125 mm

Temperatūras noturība: -40 °C līdz +80 °C

WILLFIX®
Hermētisks trubu izvada atloks caur jumtu siltumizolāciju

Art.-Nr. GTIN Garums trubām-Ø IV IV / Pal. EUR / Gab. EUR / IV

16470 4026639164704 priekš 300 mm 110/125 mm 1 30 64,25 64,25

16471 4026639164711 priekš 300 mm 110/125 mm 10 12 57,95 579,50



3736 Darbarīki un citi palīginstrumenti

PALĪGINSTRUMENTIPALĪGINSTRUMENTI

 Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
 

Cenas
 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā 

Hermetizācijas aizbāžņi, papildaprīkojums

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 426.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 428.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 427.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 427.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 430.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 430.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 430.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 430.lpp

PIELIETOJUMS: pro cli ma GLU MEX ar mīkstu lupatu uzklāt uz notīrāmās virsmas un nedaudz ierīvēt.  jau pēc 
dažām minūtēm redzamas šķīdināšanas pazīmes. Ar raupju materiālu (piem. lupatu vai birsti) netīrumu tagad var 
noberzt. Gadījumā, ja paliek kādi netīruma atlikumi, procesu var atkātot. Vispirms ieteicams uz tīrāmās virsmas 
neredzamās daļas pārbaudīt GLU MEX panesamību.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: nerūsējošs tērauds

Svars: apt. 300 g

Garums: 280 mm

Platums: 125 mm

Augstums: 150 mm

PIELIETOJUMS: Īpaši ātrai un vienkāršai TESCON PRIMER RP šķīdinātājus nesaturošās grunts uzklāšanai 1l 
dozatorpudelē. 

PRIEKŠROCĪBAS: 
Ātra un vienkrša Primer grunts uzklāšana uz  mīkstās 
kokšķiedras, apmetuma, betona u.c.; Uzklāšana un 
grunts izplatīšana pa virsmu vienā darbībā; Darbu 
iespējams paveikt vienpersoniski; Nav nepieciešama 
ota; Primer grunts nenosēžas konteinerā; kompletā 5 
švammes aplikācijas ruļļi.

** Prof-iepak. pieejams tikai pilns  iepakojums

Papildinformācija: Papildinformācija: Papildinformācija: Papildinformācija: 

WILLFIX® darbarīku komplekts

Pudele ar otu 500 ml

Piespiešanas rullis ROLLFIX

SATURS: 
• Kroņurbis ø 170 mm, garums apt. 300 mm
• Dziļuma ierobežotājs ar vītņveida galu
• Fiksēšanas atslēga 3 mm ar T-veida rokturi
• Spirālveida vilcējs 400 mm
• Rotējošs asmenis ar T-veida rokturi
• Kroņurbis ø 133 mm ar 300 mm pagarinājumu
• Plakanā ota (bez marķējuma)
• Atslēga 7 mm

PIELIETOJUMS: 8-daļīgs profesionālu darbarīku komplekts stingrā plastmasas pārnēsājamā kastē. Profesionālai un 
vienkāršai WILLFIX trubu atloka izvadei caur cietiem jumtu siltumizolācijas materiāliem izgatavotiem no kokšķiedras,  
polistirola un poliuretāna.

Art.-Nr. GTIN Platums Dziļums Augstums IV EUR / IV

16472 4026639164728 54 cm 36 cm 41 cm 1 685,00

Art.-Nr. GTIN Tilpums IV EUR / IV

10161 4026639017185 0,4 l 1 9,80

Art.-Nr. GTIN IV kg / IV EUR / IV

12944 4026639129444 1 0,50 17,85

PRIEKŠROCĪBAS: 
Ātra un vienkārša sakausēšanas šķīdinātāja WELDANO TURGA uzklāšana; Pietiek ar vienu amatnieku, 
lai veiktu sakausēšanu; Pudelē neveidojas šķīdinātāja nosēdumi; Tilpums 500 ml.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Pateicoties silikona rullītim virsmas ir tīras; Ergonomisks 
rokturis spēka pārneses veicināšanai 

PIELIETOJUMS: Darbarīks īpašī ātrai un vienkāršai sakausēšanas šķīdinātāja WELDANO TURGA iestrādei. 

PIELIETOJUMS: Rullītis SOLITEX WELDANO membrānu sakausējumu vietu piespiešanai.

Art.-Nr. GTIN Tilpums Platums IV EUR / IV

16440 4026639164407 500 ml (Otai) 35 mm 1 18,36

Art.-Nr. GTIN Platums IV EUR / IV

16439 4026639164391 (Rullis) 40 mm 1 35,65

Hermetizācijas aizbāžņi iepūšamās siltumizolācijas iepūšanas caurumu 
aiztaisīšanai kokšķiedras plāksnēs

Prkatisks Primer līdzekļa iestrādes darbarīks 1l dozatorpudelē

PIELIETOJUMS: Hermetizācijas aizbāžņi iepūšamās siltumizolācijas iepūšanas caurumu aiztaisīšanai kokšķiedras 
plāksnēs biezumā sākot no 35 mm. Piemēroti caurumiem diametrā 106,5 vai 120 mm.

PRIEKŠROCĪBAS: 
Ātra un ērta siltumizolācijas iepūšanas caurumu 
slēgšana kokšķiedras plāksnēs; Ar piemērotu apmešanas 
sistēmu uzreiz apmetami; Vienkārša uzstādīšana bez 
papildus darbarīkiem; Tīra virsma; Nofiksējas tūlīt pēc 
uzstādīšanas.

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Kokšķiedra

Diametrs: CLOX PLĀNS: 106,5 mm 
CLOX: 106,5 mm vai 120 mm

Biezums: CLOX PLĀNS: 40 mm / CLOX: 60 mm

sd -vērtība: CLOX PLĀNS: 0,12 m / CLOX: 0,18 m

Siltumvadītspējas 
rādītājs: λ  

0,046 W/m×K

CLOX 

CLOX PLĀNS 

CLOX CLOX 

CLOX PLĀNS CLOX PLĀNS 

CLOX

GLUMEX šķīdinātājs

pro clima TENAPP

Artikel Art.-Nr. GTIN Diametrs Biezums IV IV / Pal. EUR / Gab. EUR / IV

CLOX SLIM 15609 4026639156099 106,5 mm 40 mm 30 36 1,33 39,90

CLOX SLIM 15610 4026639156105 106,5 mm 40 mm 120 Prof-IV * 8 1,23 147,60

CLOX 14036 4026639140364 106,5 mm 60 mm 30 36 1,80 54,00

CLOX 14049 4026639140494 106,5 mm 60 mm 120 Prof-IV * 12 1,70 204,00

CLOX 14670 4026639146700 120 mm 60 mm 30 28 2,02 60,60

CLOX 14672 4026639146724 120 mm 60 mm 120 Prof-IV * 8 1,90 228,00

ANWENDUNG: Praktisks instruments vieglākai līmlentu piespiešanai. Atvieglo darbu un uzlabo rezultātu

Art.-Nr. GTIN IV EUR / IV

11426 4026639114266 10* 4,90
* pieejams tikai pilns  iepakojums

PRESSFIX

PIELIETOJUMS: Paredzēts pro clima desveida folijām. Izturīgs alumīnija cilindrs, viegli tīrāms.

Art.-Nr. GTIN IV EUR / IV
10154 4026639017239 1 32,70

Izspiešanas rīks 600 F



39WINCON WINCON

KVALITĀTES PĀRBAUDE

 Ražotājs:
Izplatītājs:  28305662 Tel.+371 www.xfixi.com info@xfixi.com, Rīga, 1, bulvāris Anniņmuižas "Mateuss", SIA 

 Rheintalstr. Schwetzingen, D-68723 GmbH, Produkte bauökologische MOLL 
 

38

PALĪGINSTRUMENTI

 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums
 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā Cenas

.

Cits papildaprīkojums

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 430.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 431.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN katloga 431.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 431.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 431.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 432.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 432.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 433.lpp

ANWENDUNG: Pro clima RAPID CELL (ruļļiem ar 15 m tekošo garumu). Ātrai līmlentes iestrādei (piem.pie 
kokšķiedras plāksnēm). Izrullēt, piespiest un noplēst vienā piegājienā.

PIELIETOJUMS: Dubultais uzgalis, kas izgatavots no augstvērtīga alumīnija. Cieta alumīnija vītne. Paredzēta divu 
līmes joslu uzklāšanai pro clima DA-S strēmeļu pielīmēšanai leņķveida grīdas-sienu sienu zonās.

pro clima dubultais uzgalis DKF WINCON Pārbaužu komplekts

WINCON Pārbaužu ierīce

WINCON Transportēšanas kaste

WINCON Pārbaužu protokoli

pro clima SHELLY

RAPIDOLL Līmlentes ruļļa turētājs

Art.-Nr. GTIN IV EUR / IV

10153 4026639017260 1 16,90

PIELIETOJUMS: Mobilā telefona somiņa ar starojuma aizsardzības pārklājumu. Aizsargā Jūs, Jums apkārt esošos 
cilvēkus un mazuļus mātes miesās telefonsarunu laikā. Pieejami melnā un sarkanā krāsā (viedtālruņiem, BlackBerry, 
iPhone  u.c. telefoniem).

Art.-Nr. GTIN Krāsa Izmērs IV EUR / IV

11491 4026639114914 schwarz XL: 16 cm x 8,5 cm 1 19,80

12242 4026639122421 rot XL: 16 cm x 8,5 cm 1 19,80

1AR00215 4026639202154 schwarz XXL: 17 cm x 9,5 cm 1 22,50

1AR00220 4026639202208 rot XXL: 17 cm x 9,5 cm 1 22,50

Art.-Nr. GTIN IV EUR / IV

10158 4026639017284 1 4,80

Sastāv no pārbaudes ierīces, tās transportēšanas kastes, pārbaužu protokoliem, 2 ruļļiem WINCON-līmlentes, 
DŪMU pudeles.

Objekta formālai nodošanai.

Izturīga un praktiska transportēšanas kaste izmantošanai būvobjektos ar rokturiem un noņemamu vāku.

TEHNISKIE DATI:

Ventilators rāmī: 810 x 810 mm

Pieslēgums: 230 V / 50 Hz / 4,35 A

Max. gaisa apmaiņas 
daudzums:

11.000 m3/h; 9.600 m3/h bei 50 Pa

Aprīkojums: Diferenciālā spiediena rādītājs, ātrumu 
kontrole, elektrības vads 5 m

Garantija: 2 gadi

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: Finieris

Izmēri: A/86 x P/42 x Dz/85 cm

TEHNISKIE DATI:

Skaits: 25 loksnes ar paškopējošām lapām

Formāts: A4

Art.-Nr. GTIN IV EUR / IV

10162 4026639018229 1 1590,00

Art.-Nr. GTIN IV EUR / IV

10163 4026639018205 1 1300,00

Art.-Nr. GTIN IV EUR / IV

10164 4026639018250 1 280,00

Art.-Nr. GTIN IV EUR / IV

10165 4026639018236 1 7,20

PIELIETOJUMS: Ātrai pro clima DUPLEX līmlenšu (ruļļiem ar 20 m tekošo garumu) iestrādei. Izrullēt, piespiest un 
noplēst vienā piegājienā.

Art.-Nr. GTIN IV EUR / IV

10157 4026639017277 1 4,80

PRIEKŠROCĪBAS: Iesāktais rullis tiek saslēgts; novērš 
līmlentes uzpūšanos; Ietaupa materiālu un izmaksas

PIELIETOJUMS: CONTEGA FIDEN EXO spraugu blīvēšanai paredzēto līmlenšu ērtākai iestrādei

DUPLEX rokas līmlentes ruļļa turētājs

pro clima KLIPFIX

Art.-Nr. GTIN VE EUR / VE

15651 4026639156518 1 6,85

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 432.lpp

JAUNI IZMĒRI



40 WINCON

KVALITĀTES PĀRBAUDE

Cenas
 kļūdas Iespējamas prasības. maksāšanas un piegādes darbības, Mateuss SIA vispārējās Spēkā saistošs. nav Piedāvājums

 nodokli). vērtības (pievienotās PVN LV nesatur Cenas spēku. zaudē lapas cenu līdzšinējās Visas 2017. 02. 01. no spēkā 

Papildinformācija:
WISSEN kataloga 433.lpp

Papildinformācija: 
WISSEN kataloga 433.lpp

2017-01 M15106

Katalogs
»pro clima WISSEN 2016/17« 

Lielais produktu iestrādes padomu katalogs. 448 lapas 
pušu rokasgrāmata ar informāciju par produktiem un  
to sistēmām, pētījumi »Droši risinājumi enerģētiskai re-
konstrukcijai« un »Būvniecības bezbojājumu potenciāla 
aprēķins«.

Tel.: + 371 2 8305662 · 
xfixi.com  info@ www xfixi.com.

(šobrīd tikai vācu valodā)

 

 
 
 
Izplatītājs: SIA Mateuss" " · Anniņmuizās  1 bulvāris · L 10V- 46 · Rīga · Tel.: 371+  28305662 
 · e-pasts: xfixi.cominfo@  · www xfixi.com.

NEU

Pieprasīt bez maksas

Raotā 

NEUNEUNEUNEU

Visi aprastītie ieteikumi balstīti uz šī brīža pētījumu rezultātiem un praktiskās pieredzes. Paturam tiesības veikt izmaiņas ieteikto konstrukciju uzbūvē 
un materiālu ietrādes principos, kā arī produktu tālākā attīstībā un ar to saistajās kvalitātes izmaiņās dažādiem produktiem individuāli.  Jums aktuālā 
produktu iestrādes brīdī, labprāt informēsim Jūs par jaunāko tehnisko risinājumu katrā atsevišķā gadījumā.

Atkārtoti noplēšama, pagaidu hermetizācijai WINCON-pārbaužu laikā.

TEHNISKIE DATI:

Rullis: 50 mm plata / 50 m gara

WINCON Līmlente

DŪMU PUDELE

Art.-Nr. GTIN IV EUR / IV

10166 4026639018199 1 9,20

Art.-Nr. GTIN IV EUR / IV

16533 4026639165336 1 17,95

PRIEKŠROCĪBAS: 
Gatava lietošanai; Slēgtā veidā pudele glabājama bez 
noteikta termiņa; Aukstā migla - nerada riskus caurumiem 
hermetizācijas slānī; Maza, ietilpst bikšu kabatā; Ļoti 
produktīva.

PIELIETOJUMS: Gaisa hermetizācijas slāņa kontroles miglas ģenerators. Plastmasas pudeli viegli saspiežot tiek 
izpūsts neliels miglas mākonis, kurš kļūst redzams pateicoties gaisa plūsmai zemspiediena gaisa hermetizācijas slāņa 
kontroles procesam. Ar vienu pudeli pietiek apt. 150 - 250 lietošanas reizēm. Sastāvu sakratot vizualizējamais miglas 
daudzums tiek palielināts.

Gaisa hermetizācijas slāņa kontroles miglas ģenerators

TEHNISKIE DATI:

Materiāls: siloksānu speciālmaisījums


